



Ammortamenti Beni Immobili

Categoria Beni Immobili

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
3		Arpab - Sede Centrale	2008	1.693.072,00	564.357,33	2,00	33.861,44	1.094.853,23
1		Arpab - Dipartimento di Matera	2017	3.774.557,00	490.692,41	2,00	75.491,14	3.208.373,45
TOTALE CATEGORIA		Beni Immobili		5.467.629,00	1.055.049,74		109.352,58	4.303.226,68
TOTALI		Beni Immobili		5.467.629,00	1.055.049,74		109.352,58	4.303.226,68

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB..381	680	Sistema di misura vari Distanziometro laser portatile LEICA mod. DISTO CLASSIC	2017	652,70	530,33	12,50	81,59	40,78
LAB..624	740	Sistema di alimentazione vari Motogeneratore DUCAR INVERTER mod. D2000i s/n 030500-16000005	2017	500,00	406,25	12,50	62,50	31,25
LAB..728	1553	Sistema di misura vari Spettrofotometro ad emissione ottica al plasma induttivo AGILENT TECHNOLOGIES mod. 5110 ICP-OES s/n MY16510001	2017	72.054,86	58.544,59	12,50	9.006,86	4.503,41
LAB..747	1579	Sistema di aspirazione vari Pompa a membrana per aspirazione sottovuoto KNF LAB s/n 11015567	2017	680,76	553,15	12,50	85,10	42,51
LAB..366	1617	Sistema di refrigerazione vari Termostato AMCOTA mod. CC30X matr. 103941	2016	2.306,65	2.162,47	12,50	144,18	0,00
LAB..367	1618	Sistema di refrigerazione vari Termostato FRATELLI GALLI mod. BIOLOG-220 n/s 26962	2016	1.531,22	1.435,50	12,50	95,72	0,00
LAB..772	1639	Sistema di aspirazione vari Cappa biologica a due postazioni con ripiano in alluminio STERIL mod. BIO BAN s/n LS10993	2017	7.362,70	5.982,21	12,50	920,34	460,15
LAB..363	1642	Sistema di aspirazione vari Pompa da vuoto SARTORIUS mod. STERIM BIOTECH	2017	904,63	735,02	12,50	113,08	56,53
LAB..779	1654	Sistema di misura vari Spettrofotometro AGILENT TECHNOLOGIES mod. CARY 60 UV-VIS s/n MY16490009	2017	12.121,19	9.848,47	12,50	1.515,15	757,57
LAB..786	1669	Microscopio vari Invertomicroscopio a fluorescenza NIKON mod. ECLIPSE T12	2017	78.981,76	64.172,68	12,50	9.872,72	4.936,36
LAB..790	1675	Microscopio vari Stereomicroscopio HIROX mod. MXB-2500REZ	2017	122.000,00	99.125,00	12,50	15.250,00	7.625,00
LAB..353	1747	Sistema di misura vari Cromatografo ionico capillari THERMO SCIENTIFIC mod. DIONEX ICS-5000+ con doppia pompa generatore di eruente doppio compartimento e autocampionatore	2016	93.940,00	88.068,75	12,50	5.871,25	0,00
LAB..369	1803	Sistema di misura vari Rotovapor HEIDOLPH mod. LABOROTA 4000 EFFICIENT WB ECO s/n 110822425	2017	12.078,00	9.813,38	12,50	1.509,75	754,87
LAB..365	1882	Sistema di misura vari Spettrofotometro HACH LANGE mod. DR3900 s/n 1636377	2016	4.179,48	3.918,30	12,50	261,18	0,00
LAB..887	1973	Sistema di preparazione vari Estrattore SPE TURBOTRACE 3 LAB-SERVICE mod. FMS s/n 7149	2017	85.382,95	69.373,65	12,50	10.672,87	5.336,43
LAB..913	2034	Sistema di misura vari Sonda multiparametrica per acqua dolce HYDROLAB mod. DS5 s/n 161200067418	2017	17.055,60	13.857,68	12,50	2.131,95	1.065,97
LAB..355	2041	Sistema di misura vari Cavo a immersione per sonda multiparametrica (150m) HYDROMAR mod. IM73	2016	7.799,46	7.044,11	12,50	755,35	0,00
LAB..385	2045	Sistema di misura vari Benna VAN BEER per il campionamento di sedimenti	2017	1.207,80	981,37	12,50	150,98	75,45
LAB..354	2046	Sistema di misura vari Manta per campionamento microplastiche	2016	3.513,60	3.294,00	12,50	219,60	0,00
LAB..361	2048	Sistema di sterilizzazione vari Autoclave VWR mod.	2016	3.983,30	3.734,33	12,50	248,97	0,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		VAPORLINE s/n B23-32487						
LAB..368	2062	Sistema di preparazione vari Mineralizzatore a microonde MILESTONE mod. ETHOS UP s/n 1607 2729	2017	24.156,00	19.626,75	12,50	3.019,50	1.509,75
LAB..945	2117	Sistema di misura vari Gascromatografo con rilevatore FID AGILENT TECHNOLOGIES mod. 7890B s/n CN16523053	2017	43.214,44	35.111,76	12,50	5.401,81	2.700,87
LAB..359	2173	Sistema di misura vari Leak detector RESTEK s/n 113019	2016	1.328,14	1.245,15	12,50	82,99	0,00
LAB..1009	2381	Sistema di refrigerazione vari Frigorifero POL-EKO APARATURA mod. CHL4 BASIC s/n C04BF161207	2017	1.909,30	1.551,29	12,50	238,66	119,35
LAB..1010	2382	Sistema di refrigerazione vari Frigorifero POL-EKO APARATURA mod. CHL4 BASIC s/n C04BF161206	2017	1.909,30	1.551,29	12,50	238,66	119,35
LAB..1011	2383	Sistema di refrigerazione vari Frigorifero POL-EKO APARATURA mod. CHL4 BASIC s/n C04BF161208	2017	1.909,30	1.551,29	12,50	238,66	119,35
LAB..374	2753	Sistema di misura vari Clorimetro portatile LAMOTTE mod. TC-3000I s/n TI00104	2017	534,36	434,20	12,50	66,80	33,36
LAB..370	2804	Sistema di misura vari Cromatografo ionico capillari THERMO SCIENTIFIC mod. DIONEX ICS-5000+ con doppia pompa generatore di eruento doppio compartimento e autocampionatore	2017	84.180,00	68.396,25	12,50	10.522,50	5.261,25
LAB..1045	2818	Sistema di misura vari Torbidimetro HANN INSTRUMENTS mod. HI83414	2017	2.347,63	1.907,43	12,50	293,45	146,75
LAB..376	2851	Sistema di preparazione vari Rotavapor BUCHI mod. R-300 con piastra riscaldande e pompa	2016	12.171,68	11.410,95	12,50	760,73	0,00
LAB..1055	2853	Sistema di preparazione vari Mulino per terreni RETSCH mod. PM 100 s/n 1217010912N	2017	10.980,00	8.921,25	12,50	1.372,50	686,25
LAB..371	2854	Autoclave vari Autoclave 760 FEDEGARI S/N 7739	2017	1.226,10	996,19	12,50	153,26	76,65
LAB..372	3414	Sistema di misura vari Spettrofotometro HACH LANGE mod. DR 3900 s/n 1687956	2017	5.309,20	4.313,73	12,50	663,65	331,82
LAB..373	3640	Sistema di misura vari Ph-metro XS INSTRUMENTS mod. PH8 s/n 61781051	2017	658,80	535,28	12,50	82,35	41,17
LAB..375	3697	Sistema di preparazione vari Bagnomaria VWB mod. 26 s/n 1581416	2017	683,20	555,10	12,50	85,40	42,70
LAB..378	3720	Sistema di preparazione vari Stufa a ventilazione forzata FALC	2017	3.586,80	2.914,28	12,50	448,35	224,17
LAB..377	3726	Sistema di purificazione vari Autoclave per sterilizzazione VWR mod. VAPOUR LINE s/n B23-32745	2017	4.707,68	3.824,99	12,50	588,46	294,23
LAB..1543	6008	Sistema di refrigerazione vari Unità esterna pompa di calore a bassa temperatura DAIKIN mod. VRV3 INVERTER s/n 21053501206P	2018	100.501,16	69.094,57	12,50	12.562,65	18.843,94
LAB..1417	6099	Sistema di aspirazione vari Pompa peristaltica MASTERFLEX mod. 07522-28 s/n K17003824	2017	5.480,24	4.452,70	12,50	685,03	342,51
LAB..1540	6302	Sistema di preparazione vari Incubatore EN.CO. Srl modello IF 260 PLUS matricola n D616.0364	2017	4.379,80	3.558,62	12,50	547,48	273,70

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB..360	6352	Salpa vari Salpa cima elettrico	2016	3.489,20	3.271,13	12,50	218,07	0,00
LAB..362	6353	Becco bunsen vari Becco bunsen per cappa sterile	2016	120,78	113,25	12,50	7,53	0,00
LAB..364	6354	Microscopio vari Microscopio portatile digitale	2016	152,38	142,88	12,50	9,50	0,00
LAB..389	6360	Sistema di misura vari Campionatore universale con asta telescopica	2017	707,60	574,93	12,50	88,45	44,22
LAB...1	6481	STUFA A VENTILAZIONE FORZATA STUFA FALC STF-F 400	2018	3.294,00	2.264,63	12,50	411,75	617,62
LAB...1404	6482	Carrello vari TAVOLO CARRELLO PORTASTUFE IN LAMIERA ACCIAIO	2018	519,72	357,33	12,50	64,97	97,42
LAB...1369	6483	Sistema di refrigerazione vari FRIGOTERMOSTATO PER BOD MI 30-TBR BASIC	2018	1.187,06	816,09	12,50	148,38	222,59
LAB...1370	6484	Sistema di refrigerazione vari FRIGOTERMOSTATO PER BOD MI 30-TBR BASIC	2018	1.187,06	816,09	12,50	148,38	222,59
LAB...2	6488	STUFA A VENTILAZIONE FORZATA STUFA TERMOSTATA A VENTILAZIONE FORZATA	2018	2.708,40	1.862,03	12,50	338,55	507,82
LAB...1335	6493	Sistema di misura vari SISTEMA ANALITICO PER DETERMINAZIONE CROMO ESAVALENTE (AUTOCAMPIONATORE)	2018	12.907,60	8.873,98	12,50	1.613,45	2.420,17
LAB...984	6494	Lavavetreria vari LAVAVETRERIE MIELE	2018	9.635,56	6.624,47	12,50	1.204,45	1.806,64
LAB...1415	6496	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE AS-FD CON DILUIZIONE AUTOMATICA	2018	12.810,00	8.806,88	12,50	1.601,25	2.401,87
LAB...1362	6730	Microscopio vari Microscopio Elettronico a Scansione ad Emissione di Campo (SEM)	2019	338.951,41	190.660,18	12,50	42.368,93	105.922,30
LAB...1542	6734	Sistema di misura vari Microanalisi EDS compreso del software di gestione marca BRUKER modello	2019	75.259,04	42.333,21	12,50	9.407,38	23.518,45
LAB...1543	6738	Sistema di misura vari Metallizzatore ad alta risoluzione al Cromo (sputter coater) marca Cressington modello JFC-3200 HR completo di Pompa da vuoto PFEIFFER mod. DUO3 n. di serie 22056704	2019	30.682,64	17.258,99	12,50	3.835,33	9.588,32
LAB...1401	6740	Centralina vari Centralina di raffreddamento marca CWC-LABTECH modello Smart H150- 1000	2019	6.463,01	3.635,46	12,50	807,88	2.019,67
LAB...1544	6741	Sistema di supporto vari Porta Campione Specimen Holder GBSH	2019	4.132,33	2.324,43	12,50	516,54	1.291,36
LAB...355	6744	Sistema di monitoraggio vari SISTEMA AUTOMATICO DI TIPIZZAZIONE MICRORGANISMI MEDIANTE TEST BIOCHIMICI VITEK 2	2019	71.682,54	40.321,44	12,50	8.960,32	22.400,78
LAB...1416	6750	Sistema di analisi vari PURGE AND TRAP - ENCON EVOLUTION TRAP	2019	18.047,73	10.151,86	12,50	2.255,97	5.639,90
LAB...1417	6751	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE - CENTURION WS AUTOSAMPLER	2019	31.902,73	17.945,28	12,50	3.987,84	9.969,61
LAB...1418	6752	Sistema di analisi vari SISTEMA DI ESTRAZIONE E	2019	32.290,85	18.163,62	12,50	4.036,36	10.090,87

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		PURIFICAZIONE AUTOMATICA SPE - SmartPrep - Estractor II - Horizon Technology -						
LAB...1419	6756	Sistema di analisi vari SISTEMA DI PREPARAZIONE CAMPIONI PER ANALISI MICROINQUINANTI - FMS (Fluid Management Systems)	2019	65.568,36	36.882,22	12,50	8.196,05	20.490,09
LAB...1420	6757	Sistema di analisi vari MODULO DI EVAPORAZIONE - FMS (Fluid Management Systems)	2019	13.158,70	7.401,78	12,50	1.644,84	4.112,08
LAB...1423	6760	Sistema di analisi vari SISTEMA AUTOMATICO DI TIPIZZAZIONE MICRORGANISMI MEDIANTE TEST BIOCHIMICI VITEK 2	2019	71.862,54	40.422,69	12,50	8.982,82	22.457,03
LAB...1424	6768	Sistema di analisi vari Sonda MULTIPARAMETRICA	2019	6.784,71	3.816,40	12,50	848,09	2.120,22
LAB...1425	6769	Sistema di analisi vari Sonda MULTIPARAMETRICA	2019	6.784,71	3.816,40	12,50	848,09	2.120,22
LAB...1426	6770	Sistema di analisi vari Sonda MULTIPARAMETRICA	2019	6.784,71	3.816,40	12,50	848,09	2.120,22
LAB...1427	6777	Sistema di analisi vari POMPA SOMMERSA PER CAMPIONAMENTI DINAMICI DELLE ACQUE FREATICHE MPI-P	2019	6.935,36	3.901,14	12,50	866,92	2.167,30
LAB...1428	6778	Sistema di analisi vari POMPA SOMMERSA PER CAMPIONAMENTI DINAMICI DELLE ACQUE FREATICHE MPI-P	2019	6.935,36	3.901,14	12,50	866,92	2.167,30
LAB...1446	6779	Sistema di alimentazione vari GRUPPO ELETTROGENO MOSA MONOFASE A BENZINA RED STAR 6 ACCESSORIO ALLA POMPA SOMMERSA	2019	950,00	534,38	12,50	118,75	296,87
LAB...1447	6780	Sistema di alimentazione vari GRUPPO ELETTROGENO MOSA MONOFASE A BENZINA RED STAR 6 ACCESSORIO ALLA POMPA SOMMERSA	2019	950,00	534,38	12,50	118,75	296,87
LAB...1429	6781	Sistema di analisi vari SENSORE DI LIVELLO PER LA MISURA DEI LIVELLI FREATIMETRICI - FREATIMETRI	2019	647,18	364,05	12,50	80,90	202,23
LAB...1430	6782	Sistema di analisi vari SENSORE DI LIVELLO PER LA MISURA DEI LIVELLI FREATIMETRICI - FREATIMETRI	2019	647,18	364,05	12,50	80,90	202,23
LAB...1431	6783	Sistema di analisi vari SENSORE DI LIVELLO PER LA MISURA DEI LIVELLI FREATIMETRICI - FREATIMETRI	2019	647,18	364,05	12,50	80,90	202,23
LAB...1432	6784	Sistema di analisi vari Sonda DI INTERFACCIA IDROCARBURI	2019	1.566,85	881,37	12,50	195,86	489,62
LAB...1433	6785	Sistema di analisi vari Sonda DI INTERFACCIA IDROCARBURI	2019	1.566,85	881,37	12,50	195,86	489,62
LAB...1434	6786	Sistema di analisi vari MICROSCOPIO OTTICO NIKON INSTRUMENTS ASSEMBLATO DI PARTI COMPONENTI ED ACCESSORIE	2019	55.144,00	31.018,50	12,50	6.893,00	17.232,50
LAB...1435	6789	Sistema di analisi vari CLORORESIDUOMETRO PORTATILE HACH MOD. POCKET COLORIMETER II	2019	1.192,17	670,59	12,50	149,02	372,56
LAB...1436	6790	Sistema di analisi vari CLORORESIDUOMETRO PORTATILE HACH MOD. POCKET COLORIMETER II	2019	1.192,17	670,59	12,50	149,02	372,56
LAB...1437	6791	Sistema di analisi vari CLORORESIDUOMETRO PORTATILE HACH MOD. POCKET COLORIMETER II	2019	1.192,17	670,59	12,50	149,02	372,56
LAB...1438	6792	Sistema di analisi vari TORBIDIMETRO PORTATILE HACH 2100	2019	2.214,03	1.245,38	12,50	276,75	691,90

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		Q IS						
LAB...1439	6793	Sistema di analisi vari TORBIDIMETRO PORTATILE HACH 2100 Q IS	2019	2.214,03	1.245,38	12,50	276,75	691,90
LAB...1440	6794	Sistema di analisi vari TORBIDIMETRO PORTATILE HACH 2100 Q IS	2019	2.214,03	1.245,38	12,50	276,75	691,90
LAB...1441	6795	Sistema di analisi vari SPRETTROFOTOMETRO PORTATILE HACH DR 1900	2019	4.853,84	2.730,29	12,50	606,73	1.516,82
LAB...1442	6796	Sistema di analisi vari SPRETTROFOTOMETRO PORTATILE HACH DR 1900	2019	4.853,84	2.730,29	12,50	606,73	1.516,82
LAB...1443	6797	Sistema di analisi vari SPRETTROFOTOMETRO PORTATILE HACH DR 1900	2019	4.853,84	2.730,29	12,50	606,73	1.516,82
LAB...1444	6798	Sistema di analisi vari MISURATORE PH, CONDUCIBILITA', TEMPERATURA, OSSIGENO DISCIOLTO, POTENZIALE REDOX, SALINITA' THERMO SCIENTIFIC ORION STAR A329	2019	3.235,91	1.820,20	12,50	404,49	1.011,22
LAB...1445	6799	Sistema di analisi vari MISURATORE PH, CONDUCIBILITA', TEMPERATURA, OSSIGENO DISCIOLTO, POTENZIALE REDOX, SALINITA' THERMO SCIENTIFIC ORION STAR A329	2019	3.235,91	1.820,20	12,50	404,49	1.011,22
LAB...1448	6800	Sistema di analisi vari MISURATORE PH, CONDUCIBILITA', TEMPERATURA, OSSIGENO DISCIOLTO, POTENZIALE REDOX, SALINITA' THERMO SCIENTIFIC ORION STAR A329	2019	3.235,91	1.820,20	12,50	404,49	1.011,22
LAB...1455	6809	Sistema di analisi vari CLORORESIDUOMETRO PORTATILE HACH mod. POCKET	2019	1.192,17	670,59	12,50	149,02	372,56
LAB...1456	6810	Sistema di analisi vari CLORORESIDUOMETRO PORTATILE HACH mod. POCKET	2019	1.192,17	670,59	12,50	149,02	372,56
LAB...1457	6811	Sistema di analisi vari TORBIDIMETRO PORTATILE HACH 2100 Q IS	2019	2.214,03	1.245,38	12,50	276,75	691,90
LAB...1458	6812	Sistema di analisi vari TORBIDIMETRO PORTATILE HACH 2100 Q IS	2019	2.214,03	1.245,38	12,50	276,75	691,90
LAB...1459	6813	Sistema di analisi vari SPRETTROFOTOMETRO PORTATILE HACH DR1900	2019	4.853,84	2.730,29	12,50	606,73	1.516,82
LAB...1460	6814	Sistema di analisi vari SPRETTROFOTOMETRO PORTATILE HACH DR1900	2019	4.853,84	2.730,29	12,50	606,73	1.516,82
LAB...1461	6815	Sistema di analisi vari Misuratore Ph, conducibilità, temperatura, ossigeno disciolto, potenziale redox, salinità THERMO SCIENTIFIC ORION STAR A329	2019	3.235,91	1.820,20	12,50	404,49	1.011,22
LAB...1462	6816	Sistema di analisi vari Misuratore Ph, conducibilità, temperatura, ossigeno disciolto, potenziale redox, salinità THERMO SCIENTIFIC ORION STAR A329	2019	3.235,91	1.820,20	12,50	404,49	1.011,22
LAB...1463	6820	Sistema di analisi vari CLORORESIDUOMETRO PORTATILE HACH mod. POCKET COLORIMETER II	2019	1.192,17	670,59	12,50	149,02	372,56
LAB...1464	6821	Sistema di analisi vari CLORORESIDUOMETRO PORTATILE HACH mod. POCKET COLORIMETER II	2019	1.192,17	670,59	12,50	149,02	372,56

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1465	6822	Sistema di analisi vari TORBIDIMETRO PORTATILE HACH 2100 Q IS	2019	2.214,03	1.245,38	12,50	276,75	691,90
LAB...1466	6823	Sistema di analisi vari TORBIDIMETRO PORTATILE HACH 2100 Q IS	2019	2.214,03	1.245,38	12,50	276,75	691,90
LAB...1467	6824	Sistema di analisi vari SPETTROFOTOMETRO PORTATILE HACH DR 1900	2019	4.853,84	2.730,29	12,50	606,73	1.516,82
LAB...1468	6825	Sistema di analisi vari SPETTROFOTOMETRO PORTATILE HACH DR 1900	2019	4.853,84	2.730,29	12,50	606,73	1.516,82
LAB...1469	6826	Sistema di analisi vari MISURATORE PH, CONDUCIBILITA', TEMPERATURA, OSSIGENO DISCIOLTO, POTENZIALE REDOX, SALINITA', THERMO SCIENTIFIC ORION STAR A329	2019	3.235,91	1.820,20	12,50	404,49	1.011,22
LAB...1470	6827	Sistema di analisi vari MISURATORE PH, CONDUCIBILITA', TEMPERATURA, OSSIGENO DISCIOLTO, POTENZIALE REDOX, SALINITA', THERMO SCIENTIFIC ORION STAR A329	2019	3.235,91	1.820,20	12,50	404,49	1.011,22
LAB...1471	6828	Sistema di analisi vari SENSORE DI LIVELLO PER LA MISURA DEI LIVELLI FREATIMETRICI	2019	647,18	364,05	12,50	80,90	202,23
LAB...1472	6829	Sistema di analisi vari SENSORE DI LIVELLO PER LA MISURA DEI LIVELLI FREATIMETRICI	2019	647,18	364,05	12,50	80,90	202,23
LAB...1473	6830	Sistema di analisi vari PH-METRO THERMO ORION STAR A221	2019	1.021,86	574,79	12,50	127,73	319,34
LAB...1474	6831	Sistema di analisi vari PH-METRO THERMO ORION STAR A221	2019	1.021,86	574,79	12,50	127,73	319,34
LAB...1475	6832	Sistema di analisi vari POMPA SOMMERSA PER CAMPIONAMENTI DINAMICI DELLE ACQUE FREATICHE MP1-P	2019	7.885,36	4.435,52	12,50	985,67	2.464,17
LAB...1478	6838	Sistema di analisi vari POMPA 12 V MEGA MONSOON PER CAMPIONAMENTO PIEZOMETRI/ACQUA DI FALDA MUNITO DI CARICABATTERIA	2019	2.895,27	1.628,59	12,50	361,91	904,77
LAB...1479	6839	Sistema di analisi vari POMPA 12 V MEGA MONSOON PER CAMPIONAMENTO PIEZOMETRI/ACQUA DI FALDA MUNITO DI CARICABATTERIA	2019	2.895,27	1.628,59	12,50	361,91	904,77
LAB...1480	6840	Sistema di analisi vari CAMPIONATORE MICROBIOLOGICO DI ARIA PORTATILE SAS SUPER ISO COMPLETO DI ACCESSORI	2019	5.960,86	3.352,99	12,50	745,11	1.862,76
LAB...1481	6841	Sistema di analisi vari CAMPIONATORE MICROBIOLOGICO DI ARIA PORTATILE SAS SUPER ISO COMPLETO DI ACCESSORI	2019	5.960,86	3.352,99	12,50	745,11	1.862,76
LAB...1482	6842	Sistema di analisi vari MINERALIZZATORE ETHOS UP - SISTEMA DI DIGESTIONE A MICROONDE COMPLETO DI ACCESSORI	2019	27.024,87	15.201,49	12,50	3.378,11	8.445,27
LAB...1483	6843	Sistema di preparazione vari EVAPORATORE AUTOMATICO A 8 POSIZIONI MULTIVAP 8	2019	7.213,86	4.057,79	12,50	901,73	2.254,34
LAB...1484	6844	Sistema di analisi vari SISTEMA LC/MS A TRIPLO QUADRUPOLO 6470	2019	221.072,85	124.353,49	12,50	27.634,11	69.085,25

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1485	6845	Sistema di analisi vari POMPA HIGH SPEED 1290 INFINITY II (UHPLC)	2019	24.610,86	13.843,62	12,50	3.076,36	7.690,88
LAB...1486	6846	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE UHPLC 1290 INFINITY II	2019	12.256,23	6.894,13	12,50	1.532,03	3.830,07
LAB...1487	6847	Sistema di analisi vari TERMOSTATO MULTICOLONNA 1290 INFINITY II	2019	4.000,50	2.250,27	12,50	500,06	1.250,17
LAB...1488	6848	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE UHPLC 1260 INFINITY II	2019	9.409,10	5.292,63	12,50	1.176,14	2.940,33
LAB...1489	6849	Sistema di analisi vari MODULO PER SPE ONLINE INFINITY FLEXIBLE CUBE	2019	17.655,16	9.931,05	12,50	2.206,90	5.517,21
LAB...1490	6855	Sistema di analisi vari PRODUTTORE DI AZOTO PER SPETTROMETRO DI MASSA ZEFIRO 35 LC-MS DUAL PUTITY	2019	13.389,50	7.531,60	12,50	1.673,69	4.184,21
LAB...1491	6856	Sistema di analisi vari GASROMATOGRAFO GC AGILENT 7890B per MS COMPLETO DI ACCESSORI	2019	21.224,59	11.938,82	12,50	2.653,07	6.632,70
LAB...1492	6857	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE - INIETTORE AUTOMATICO 7693A COMPLETO DI ACCESSORI	2019	9.645,61	5.425,65	12,50	1.205,70	3.014,26
LAB...1493	6858	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA A TRIPLO QUADRUPLIO 7010H EL MA INFRAME COMPLETO DI ACCESSORI	2019	128.694,88	72.390,87	12,50	16.086,86	40.217,15
LAB...1494	6863	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE PAL3 RSI 85 COMPLETO DI ACCESSORI	2019	33.447,64	18.814,32	12,50	4.180,96	10.452,36
LAB...1495	6864	Sistema di analisi vari GASROMATOGRAFO AGILENT 7890B SERIES GC CUSTOM COMPLETO DI ACCESSORI	2019	25.132,06	14.136,79	12,50	3.141,51	7.853,76
LAB...1496	6869	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE PER LIQUIDI E SOLIDI EST CENTURION	2019	49.842,85	28.036,62	12,50	6.230,36	15.575,87
LAB...1497	6870	Sistema di analisi vari PURG & TRAP EST ENCON EVOLUTION COMPLETO DI SAMPLE HEATER OPTION E FOAM SENSOR OPTION	2019	30.901,82	17.382,28	12,50	3.862,73	9.656,81
LAB...1498	6871	Sistema di analisi vari CROMATOGRAFO AGILENT 7890B COMPLETO DI INIETTORE PLIT/SPLITLESS E INTERFACCIA MSD	2019	16.233,51	9.131,35	12,50	2.029,19	5.072,97
LAB...1499	6872	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA AGILENT MSD EI 5977B CON POMPA TURBO - EXTRACTOR ION SOURCE ASSEMBLY COMPLETO DI LIBRERIA NIST	2019	62.859,51	35.358,48	12,50	7.857,44	19.643,59
LAB...356	6877	Sistema di monitoraggio vari FONOMETRO - CENTRALINA RILOCABILE PER MONITORAGGIO A CUSTICO CON SOFTWARE POST-ELABORAZIONE	2019	15.400,06	8.662,54	12,50	1.925,01	4.812,51
LAB...357	6884	Sistema di monitoraggio vari FONOMETRO - CENTRALINA RILOCABILE PER MONITORAGGIO A CUSTICO CON SOFTWARE POST-ELABORAZIONE	2019	14.949,88	8.409,33	12,50	1.868,74	4.671,81
LAB...358	6885	Sistema di monitoraggio vari ANEMOMETRO	2019	824,72	463,91	12,50	103,09	257,72
LAB...359	6889	Sistema di monitoraggio vari FONOMETRO ANALIZZATORE IN FREQUENZA PER MISURE AMBIENTALI	2019	10.190,66	5.732,24	12,50	1.273,83	3.184,59

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1500	6951	Sistema di analisi vari SPETTROFOTOMETRO PER ASSORBIMENTO ATOMICO ICE 3000 CORREDATO DI FORNETTO DI GRAFITE MOD. GFS 352 ZEEMAN FURNACE (s.n. GF06184703)	2019	26.720,88	15.030,50	12,50	3.340,11	8.350,27
LAB...1501	6952	Sistema di analisi vari GENERATORE DI VAPORE VP100 VAPOUR GENERATOR	2019	5.555,38	3.124,89	12,50	694,42	1.736,07
LAB...1502	6956	Sistema di analisi vari GASROMA TOGRAFO TRACE 1300 MAINFRAME MS 230V	2019	21.241,64	11.948,44	12,50	2.655,21	6.637,99
LAB...1503	6957	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA TSQ 9000, NO VPI, EI	2019	76.902,20	43.257,51	12,50	9.612,78	24.031,91
LAB...1504	6958	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE TRIPLUS 100LS PER LIQUIDI	2019	18.846,78	10.601,32	12,50	2.355,85	5.889,61
LAB...1505	6989	Sistema di analisi vari GASROMA TOGRAFO TRACE 1310 THERMOFISHER	2019	17.862,20	10.047,51	12,50	2.232,78	5.581,91
LAB...1506	6990	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA ISQ QD 7000 THERMOFISHER	2019	20.035,38	11.269,89	12,50	2.504,42	6.261,07
LAB...1507	6991	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE TRIPLUS 100 LS PER LIQUIDI THERMOFISHER	2019	35.980,02	20.238,75	12,50	4.497,50	11.243,77
LAB...1508	6996	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA Q EXACTIVE FOCUS THERMOSCIENTIC COMPLETO DI POMPA DA VUOTO	2019	273.068,57	153.601,07	12,50	34.133,57	85.333,93
LAB...1509	6997	Sistema di analisi vari DEGASSER SRD-3600 SOLVENT RACK	2019	3.694,77	2.078,32	12,50	461,85	1.154,60
LAB...1510	6998	Sistema di analisi vari POMPA BINARIA 3400 HPG RS PUMP	2019	16.397,13	9.223,38	12,50	2.049,64	5.124,11
LAB...1511	6999	Sistema di analisi vari POMPA QUATERNARIA LPG-3400RS PUMP	2019	15.420,57	8.674,07	12,50	1.927,57	4.818,93
LAB...1512	7000	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE WPS 3000 TRS	2019	15.753,18	8.861,17	12,50	1.969,15	4.922,86
LAB...1513	7001	Sistema di analisi vari COMPARTO TERMOCOLONNE TCC 3000 RS	2019	3.767,30	2.119,10	12,50	470,91	1.177,29
LAB...1514	7002	Sistema di analisi vari GENERATORE DI AZOTO ZEFIRO LCMS 35	2019	9.683,14	5.446,76	12,50	1.210,39	3.025,99
LAB...1515	7009	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA ICAP RQ (C1) QUADRUPOLE ICP-MS WITH 1 QCELLMFC COMPLETO DI POMPA DA VUOTO THERMOSCIENTIFIC ED UPS NEXUS 100	2019	90.996,03	51.185,25	12,50	11.374,50	28.436,28
LAB...1516	7010	Sistema di analisi vari REFRIGERATORE TF 25 B A 230/50 T1 35M IPR SPCLFTG WATER RECIRCULATOR TF25 B A 230/50 T1 IPR 35 MICRON SPCLFTG	2019	5.202,08	2.926,17	12,50	650,26	1.625,65
LAB...1517	7011	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE CETAC MODEL ASX560 AUTOSAMPLER ASX-500 - AUTOSAMPLER IS A FOUR-RACK SAMPLE SYSTEM FOR AUTOMATED LIQUID	2019	14.733,57	8.287,65	12,50	1.841,70	4.604,22
LAB...1518	7016	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO GAMMA DA CAMPO ORTEC Mod. RADEAGLE RE-3SG	2019	18.007,20	10.129,05	12,50	2.250,90	5.627,25
LAB...1519	7019	Sistema di analisi vari GASROMA TOGRAFO MOD. 7890B	2019	68.562,60	38.566,48	12,50	8.570,33	21.425,79

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		AGILENT CORREDATO DI AUTOCAMPIONATORE 7693° e PIATTO DA 150 POSIZIONI						
LAB...1520	7020	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA GC/Q-TOF 7250 AGILENT	2019	341.504,13	192.096,09	12,50	42.688,02	106.720,02
LAB...1521	7021	Sistema di analisi vari TERMODESORBITORE Mod. UNITY-xr MARKES CORREDATO DI SISTEMA CAMPIONAMENTO ARIA E PRELIEVO CANISTER E DI SISTEMA DI PREPARAZIONE ED AGGIUNTA STANDARD	2019	27.489,72	15.462,99	12,50	3.436,22	8.590,51
LAB...1523	7029	Sistema di analisi vari ESTRATTORE PURGE&TRAP MOD. ATOMX XYZ TELEDYNE TEKMAR	2019	41.705,91	23.459,58	12,50	5.213,24	13.033,09
LAB...1524	7030	Sistema di analisi vari GASCROMATOLOGRAFO MOD. 7890B AGILENT	2019	18.966,94	10.668,91	12,50	2.370,87	5.927,16
LAB...1525	7031	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA AGILENT MSD EI 5977B, COMPLETO DI POMPA TURBO, EXTRACTOR ION SOURCE ASSEMBLY, SOFTWARE PER ANALISI VOC E LIBRERIA NIST	2019	60.563,79	34.067,12	12,50	7.570,47	18.926,20
LAB...1526	7035	Sistema di analisi vari POMPA DA VUOTO PFEIFFER	2019	3.050,00	1.715,63	12,50	381,25	953,12
LAB...1527	7036	Sistema di analisi vari GASCROMATOLOGRAFO MOD. 7890B AGILENT COMPLETO DI 2 INIETTORI S/SL INERTI, 2 RIVELATORI FID, SWITCH A 8 PORTE E SOFTWARE OPENLAB	2019	22.787,16	12.817,80	12,50	2.848,40	7.120,96
LAB...1528	7037	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE DI SPAZIO DI TESTA PAL3 RSI 85 COMPLETO DI RACK DA 60 POSIZIONI	2019	32.153,34	18.086,26	12,50	4.019,17	10.047,91
LAB...1529	7043	Sistema di analisi vari RAMPA MULTIPLA UNIVERSALE DI FILTRAZIONE COMPLETA DI POMPA DA VUOTO MPC 301-Z	2019	3.320,50	1.867,77	12,50	415,06	1.037,67
LAB...1530	7044	Sistema di analisi vari STUFA A VENTILAZIONE FORZATA	2019	2.190,26	1.232,01	12,50	273,78	684,47
LAB...1531	7045	Sistema di analisi vari AUTOCLAVE PER STERILIZZAZIONE VETRERIA E TERRENI DI COLTURA	2019	2.440,00	1.372,50	12,50	305,00	762,50
LAB...155	7046	Refrigeratore vari FRIGOTERMOSTATO BioloG-LUX 140	2019	3.023,16	1.700,55	12,50	377,90	944,71
LAB...1541	7047	Sistema di preparazione vari BAGNO TERMOSTATICO WHIRLPOOL MODELLO 2VWB2 18 LITRI	2019	614,88	345,87	12,50	76,86	192,15
LAB...1336	7049	Sistema di misura vari BAGNO TERMOSTATICO REFRIGERANTE 2ALPHA RA 12 - LAUDA 2	2019	4.645,76	2.613,24	12,50	580,72	1.451,80
LAB...1337	7050	Sistema di misura vari PESIERA SARTORIUS COMPLETA DI PESI (9 PZ)	2019	6.670,82	3.752,33	12,50	833,85	2.084,64
LAB...1338	7051	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA ED UMIDITA 2TESTO 2 completo di Accessori	2019	1.792,25	1.008,14	12,50	224,03	560,08
LAB...1339	7052	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA ED UMIDITA 2TESTO 2 completo di Accessori	2019	1.792,25	1.008,14	12,50	224,03	560,08
LAB...1340	7053	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA ED UMIDITA 2TESTO 2 completo di Accessori	2019	1.792,25	1.008,14	12,50	224,03	560,08
LAB...1341	7054	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA ED	2019	1.792,25	1.008,14	12,50	224,03	560,08

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		UMIDITA ζ TESTO ζ completo di Accessori						
LAB...1342	7055	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA ζ TESTO ζ completo di Accessori	2019	973,43	547,56	12,50	121,68	304,19
LAB...1343	7056	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA ζ TESTO ζ completo di Accessori	2019	973,43	547,56	12,50	121,68	304,19
LAB...1344	7057	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA ζ TESTO ζ completo di Accessori	2019	973,43	547,56	12,50	121,68	304,19
LAB...1345	7058	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA ζ TESTO ζ completo di Accessori	2019	973,43	547,56	12,50	121,68	304,19
LAB...1346	7059	Sistema di misura vari MISURATORE DI TEMPERATURA ζ TESTO ζ	2019	1.843,79	1.037,12	12,50	230,47	576,20
LAB...1353	7066	Sistema di misura vari MASSA IN ACCIAIO SPECIALE DA 2 KG	2019	650,33	365,81	12,50	81,29	203,23
LAB...1354	7067	Sistema di misura vari MASSA IN ACCIAIO SPECIALE DA 5 KG	2019	934,16	525,47	12,50	116,77	291,92
LAB...1355	7068	Sistema di misura vari MASSA IN ACCIAIO SPECIALE DA 5 KG	2019	934,16	525,47	12,50	116,77	291,92
LAB...1532	7069	Sistema di analisi vari STUFA DA LABORATORIO TCN 115 PLUS A CONVENZIONE NATURALE	2019	1.816,28	1.021,68	12,50	227,04	567,56
LAB...1533	7070	Sistema di analisi vari BAGNO AD ULTRASUONI SONOREX DIGITEC Mod. DT 100	2019	744,79	418,95	12,50	93,10	232,74
LAB...1534	7071	Sistema di analisi vari AGITATORE PER PROVETTE VOREX ARGOLAB	2019	2.765,10	1.555,38	12,50	345,64	864,08
LAB...1535	7072	Sistema di analisi vari CENTRIFUGA DA BANCO ERMIE Z366	2019	5.466,32	3.074,81	12,50	683,29	1.708,22
LAB...4	7073	Sistema di sterilizzazione vari AUTOCLAVE ASTORCLAVE MOD. 67599	2019	1.335,90	751,45	12,50	166,99	417,46
LAB...1356	7075	Sistema di misura vari SPETTROMETRO GAMMA DA CAMPO MARCA ATOMTEX MOD. AT60102B	2019	15.738,00	8.852,63	12,50	1.967,25	4.918,12
LAB...1536	7076	Sistema di alimentazione vari GRUPPO DI CONTINUITA ζ UPS TRIMOD ON LINE	2019	10.058,90	5.658,12	12,50	1.257,36	3.143,42
LAB...1537	7077	Sistema di analisi vari BAGNO AD ULTRASUONI LABSONIC LBS 2 CAPACITA ζ 22,5 LT. DOTATO DI COPERCHIO E CESTELLO IN ACCIAIO	2019	4.343,20	2.443,05	12,50	542,90	1.357,25
LAB...1538	7078	Sistema di analisi vari CABINA INSONORIZZATA PER BAGNO AD ULTRASUONI MODELLO ζ LB2 ζ	2019	2.379,00	1.338,21	12,50	297,38	743,41
LAB...1539	7079	Sistema di analisi vari SISTEMA AUTOMATICO DI EVAPORAZIONE ζ TURBOVAP LV ζ	2019	15.396,40	8.660,48	12,50	1.924,55	4.811,37
LAB...1540	7080	Sistema di analisi vari TURBOVAP LV MULTIRACK 48 POSTI - Accessorio TURBOVAP LV	2019	1.220,00	686,25	12,50	152,50	381,25
LAB...1545	7081	Sistema di analisi vari LIOFILIZZATORE ζ LYOQUEST-85 PLUS ζ	2019	16.836,00	9.470,25	12,50	2.104,50	5.261,25
LAB...1546	7082	Sistema di analisi vari CHAMBER WITH 8 PORT MANIFOLD Accessorio Liofilizzatore, LYOQUEST-85	2019	4.758,00	2.676,38	12,50	594,75	1.486,87

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1547	7083	Sistema di preparazione vari EVAPORATORE AUTOMATICO: modello MultiVap MV8 LABTECH	2019	10.051,58	5.654,02	12,50	1.256,45	3.141,11
LAB...1548	7084	Sistema di preparazione vari EVAPORATORE ROTANTE: modello Hei Vap Expert G3	2019	4.100,42	2.306,48	12,50	512,55	1.281,39
LAB...1549	7085	Sistema di analisi vari POMPA DA VUOTO: modello N810.3FT.18 ATEX	2019	1.220,00	686,25	12,50	152,50	381,25
LAB...1550	7086	Sistema di analisi vari CHILLER: modello Lauda Range T - MC 350	2019	2.623,00	1.475,46	12,50	327,88	819,66
LAB...1551	7087	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA TSQ ALTIS Modulo RS PUMP Thermo Fisher (s.n.) e parti non separabili e non consumabili	2019	206.569,50	116.195,35	12,50	25.821,19	64.552,96
LAB...1552	7088	Sistema di analisi vari Modulo HPG-3400RS PUMP Thermo Fisher e parti non separabili e non consumabili	2019	14.531,74	8.174,11	12,50	1.816,47	4.541,16
LAB...1553	7089	Sistema di analisi vari Modulo WPS-3000TRS AUTOSAMPLER Thermo Fisher e parti non separabili e non consumabili	2019	19.666,11	11.062,17	12,50	2.458,26	6.145,68
LAB...1554	7090	Sistema di analisi vari Modulo TCC-3000RS COLUMN THERMOSTAT Thermo Fisher e parti non separabili e non consumabili	2019	6.454,03	3.630,38	12,50	806,75	2.016,90
LAB...1555	7091	Sistema di analisi vari Modulo SRD-3600 SOLVENT RACK, 6 DEGASS LINES Thermo Fisher e parti non separabili e non consumabili	2019	3.776,50	2.124,27	12,50	472,06	1.180,17
LAB...1556	7092	Sistema di analisi vari Pompa da vuoto Ex WARPLAN BINARY PUMP	2019	2.380,46	1.339,02	12,50	297,56	743,88
LAB...1557	7093	Sistema di analisi vari Pompa da vuoto Ex WARPLAN BINARY PUMP	2019	2.380,46	1.339,02	12,50	297,56	743,88
LAB...882	7094	Armadio vari Cabinet insonorizzati per pompe rotative - NOISE ENCLOSURE DBL-MS40	2019	3.220,80	1.811,70	12,50	402,60	1.006,50
LAB...1558	7097	Sistema di analisi vari Spettrofotometro UV/VIS mod. LAMBDA 365 con software UVWinLab 7.0	2020	10.053,00	4.398,20	12,50	1.256,63	4.398,17
LAB...1559	7098	Sistema di analisi vari Cambiacelle automatico a 8 posizioni per cuvette da 10 mm	2020	2.965,00	1.297,20	12,50	370,63	1.297,17
LAB...1560	7101	Sistema di analisi vari GASCROMATOLOGRAFO Mod. TRACE 1310 Thermo Fisher	2020	13.467,69	5.892,11	12,50	1.683,46	5.892,12
LAB...1561	7102	Sistema di analisi vari GASCROMATOLOGRAFO Mod. TRACE 1310 Thermo Fisher	2020	13.467,69	5.892,11	12,50	1.683,46	5.892,12
LAB...1562	7103	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE TRIPLUSSRS4	2020	17.982,63	7.867,40	12,50	2.247,83	7.867,40
LAB...1563	7104	Sistema di analisi vari AUTOCAMPIONATORE TRIPLUSSRS4	2020	17.982,63	7.867,40	12,50	2.247,83	7.867,40
LAB...1564	7105	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA TSQ9K-VPI Thermo Fisher	2020	100.423,95	43.935,47	12,50	12.552,99	43.935,49
LAB...1565	7106	Sistema di analisi vari SPETTROMETRO DI MASSA TSQ9K-VPI Thermo Fisher	2020	100.423,95	43.935,47	12,50	12.552,99	43.935,49

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1566	7107	Sistema di analisi vari POMPA DA VUOTO Edw ard RV3 FINNINGAN	2020	3.050,00	1.334,38	12,50	381,25	1.334,37
LAB...1567	7108	Sistema di analisi vari POMPA DA VUOTO Edw ard RV3 FINNINGAN	2020	3.050,00	1.334,38	12,50	381,25	1.334,37
LAB...1568	7117	Sistema di analisi vari Spettrofotometro UV/VIS mod. LAMBDA 365 con softw are UVWinLab 7.0	2020	10.053,00	4.398,20	12,50	1.256,63	4.398,17
LAB...1569	7118	Sistema di analisi vari Cambiacelle automatico a 8 posizioni per cuvette da 10 mm	2020	2.965,00	1.297,20	12,50	370,63	1.297,17
LAB...360	7121	Sistema di monitoraggio vari ANALIZZATORE DI BTX MODELLO GC 866 AIRTOXIC marca AIRMOTEC	2020	26.901,00	11.769,20	12,50	3.362,63	11.769,17
LAB...362	7122	Sistema di monitoraggio vari ANALIZZATORE DI CO MODELLO T300 marca Teledyne Advanced Pollution Instrumentation	2020	10.730,00	4.694,38	12,50	1.341,25	4.694,37
LAB...363	7123	Sistema di monitoraggio vari ANALIZZATORE DI CO MODELLO T300 marca Teledyne Advanced Pollution Instrumentation	2020	10.730,00	4.694,38	12,50	1.341,25	4.694,37
LAB...364	7124	Sistema di monitoraggio vari CAMPIONATORE-MISURATORE DI PM10 MODELLO SWAM 5A MONITOR marca FAI Instruments	2020	25.986,00	11.368,88	12,50	3.248,25	11.368,87
LAB...365	7125	Sistema di monitoraggio vari TERMO-IGROMETRO MODELLO FAR024BA marca MTX	2020	732,00	320,25	12,50	91,50	320,25
LAB...366	7126	Sistema di monitoraggio vari TERMO-IGROMETRO MODELLO FAR024BA marca MTX	2020	732,00	320,25	12,50	91,50	320,25
LAB...367	7127	Sistema di monitoraggio vari BAROMETRO MODELLO PCTPR311 marca MTX	2020	732,00	320,25	12,50	91,50	320,25
LAB...361	7128	Sistema di monitoraggio vari ANALIZZATORE DI BTX MODELLO GC 866 AIRTOXIC marca AIRMOTEC	2020	26.901,00	11.769,20	12,50	3.362,63	11.769,17
LAB...368	7129	Sistema di monitoraggio vari RADIOMETRO MODELLO PCTRA069 marca MTX completo di modulo convertitore/amplicatore di segnale marca MTX PCTRA154	2020	915,00	400,33	12,50	114,38	400,29
LAB...1570	7130	Sistema di analisi vari Pompa binaria (Thermo Fisher Scientific - Vanquish)	2020	31.720,00	13.877,50	12,50	3.965,00	13.877,50
LAB...1571	7131	Sistema di analisi vari Rivelatore DAD (Thermo Fisher Scientific - Vanquish)	2020	16.470,00	7.205,63	12,50	2.058,75	7.205,62
LAB...1572	7132	Sistema di analisi vari Rivelatore Fluorimetrico (Thermo Fisher Scientific - Vanquish)	2020	12.810,00	5.604,38	12,50	1.601,25	5.604,37
LAB...1573	7133	Sistema di analisi vari Comparto colonna termostato (Thermo Fisher Scientific - Vanquish)	2020	6.100,00	2.668,75	12,50	762,50	2.668,75
LAB...1574	7134	Sistema di analisi vari Autocampionatore (Thermo Fisher Scientific - Vanquish)	2020	23.180,00	10.141,25	12,50	2.897,50	10.141,25
LAB...85	7138	Bilancia vari BILANCIA ELETTRONICA DI PRECISIONE SARTORIUS SERIE ENTRIS II	2020	1.828,78	800,10	12,50	228,60	800,08
LAB...1576	7141	Sistema di misura vari CABINA CLIMATIZZATA SCC400L	2020	13.134,01	5.746,13	12,50	1.641,75	5.746,13
LAB...1577	7142	Sistema di misura vari BILANCIA MICROANALITICA	2020	20.135,76	8.809,40	12,50	2.516,97	8.809,39

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		MCE6.6S.2S00						
LAB...1578	7143	Sistema di misura vari IONIZZATORE	2020	2.480,96	1.085,42	12,50	310,12	1.085,42
LAB...1579	7144	Sistema di misura vari SISTEMA AUTOMATICO DI PESATURA CON SOFTWARE AF WEIGH	2020	26.201,28	11.463,06	12,50	3.275,16	11.463,06
LAB...1580	7171	Sistema di analisi vari Cromatografo liquido ad alta pressione HPLC	2020	24.661,60	10.789,45	12,50	3.082,70	10.789,45
LAB...1581	7172	Sistema di analisi vari Autocampionatore completo di Sistema di derivatizzazione pre-colonna	2020	15.020,64	6.571,53	12,50	1.877,58	6.571,53
LAB...1582	7173	Sistema di analisi vari Rivelatore di massa a triplo quadrupolo	2020	136.287,27	59.625,68	12,50	17.035,91	59.625,68
LAB...1583	7174	Sistema di analisi vari Sistema SPE on-line	2020	2.723,79	1.191,65	12,50	340,47	1.191,67
LAB...1584	7175	Sistema di analisi vari Generatore di azoto	2020	8.231,20	3.601,15	12,50	1.028,90	3.601,15
LAB...1585	7176	Sistema di analisi vari Apparecchio per la produzione di acqua ultrapura	2020	4.308,01	1.884,75	12,50	538,50	1.884,76
LAB...1586	7186	Sistema di analisi vari SONDA MULTIPARAMETRICA AQUAPROBE AP - 700	2021	4.601,84	1.438,08	12,50	575,23	2.588,53
LAB...1587	7187	Sistema di analisi vari SONDA MULTIPARAMETRICA AQUAPROBE AP - 700	2021	4.601,84	1.438,08	12,50	575,23	2.588,53
LAB...1588	7188	Sistema di analisi vari SONDA MULTIPARAMETRICA AQUAPROBE AP - 700	2021	4.601,84	1.438,08	12,50	575,23	2.588,53
LAB...1589	7189	Sistema di analisi vari RILEVATORE PID mod. RKI GX-6000	2021	3.371,27	1.053,52	12,50	421,41	1.896,34
LAB...1590	7190	Sistema di analisi vari RILEVATORE PORTATILE MULTIGAS RAE	2021	3.371,27	1.053,52	12,50	421,41	1.896,34
LAB...1591	7191	Sistema di analisi vari RILEVATORE PID mod. RKI GX-6000	2021	3.371,27	1.053,52	12,50	421,41	1.896,34
LAB...1592	7192	Sistema di analisi vari RILEVATORE PORTATILE MULTIGAS RAE	2021	3.371,27	1.053,52	12,50	421,41	1.896,34
LAB...1593	7226	Sistema di analisi vari ANALIZZATORE DI UMIDITA'	2021	5.668,60	1.771,45	12,50	708,58	3.188,57
LAB...1358	7228	Sistema di misura vari BILANCIA DI PRECISIONE	2021	3.599,92	1.124,98	12,50	449,99	2.024,95
LAB...1594	7230	Sistema di analisi vari Sistema di Preparativa all'analisi Syncore Plus Analyst Systems R-12 Analyst � n. seriale 1100055768 compreso Syncore Plus Analyst	2021	24.584,43	7.682,63	12,50	3.073,05	13.828,75
LAB...1595	7231	Sistema di analisi vari Vacuum Pump V-300 � Pompa da vuoto	2021	6.727,30	2.102,28	12,50	840,91	3.784,11
LAB...1596	7232	Sistema di analisi vari Recirculating Chiller F-308 Refrigeratore a ricircolo	2021	6.582,00	2.056,88	12,50	822,75	3.702,37
LAB...519	7233	Distillatore vari DISTILLATORE IN ACCIAIO INOX "SINGLE STILL" Lit. 8	2021	3.050,00	953,13	12,50	381,25	1.715,62
LAB...1219	7343	Sistema di purificazione vari Sistema per la produzione di acqua pura � ELIX ESSENZIAL 10 UV KIT �	2021	7.320,00	2.287,50	12,50	915,00	4.117,50
LAB...1220	7344	Sistema di purificazione vari Serbatoio da 100 litri comprensivo di staffa per montaggio a muro � 100 LITER PE RESERVOIR	2021	2.196,00	686,25	12,50	274,50	1.235,25

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1221	7345	Sistema di purificazione vari Sistema per la produzione di acqua pura ζ ELIX ESSENZIAL 3 UV KIT ζ	2021	5.294,80	1.654,63	12,50	661,85	2.978,32
LAB...1222	7346	Sistema di purificazione vari Sistema per la produzione di acqua pura ζ ELIX ESSENZIAL 3 UV KIT ζ	2021	5.294,80	1.654,63	12,50	661,85	2.978,32
LAB...1223	7347	Sistema di purificazione vari Serbatoio da 30 litri comprensivo di staffa per montaggio a muro ζ 30 LITER PE RESERVOIR	2021	988,20	308,82	12,50	123,53	555,85
LAB...1224	7348	Sistema di purificazione vari Serbatoio da 30 litri comprensivo di staffa per montaggio a muro ζ 30 LITER PE RESERVOIR	2021	988,20	308,82	12,50	123,53	555,85
LAB...1225	7349	Sistema di purificazione vari Sistema per la produzione di acqua ultrapura conforme alla ISO 3696 Grado 1 - MilliQ IQ 7000 Purification System	2021	9.043,86	2.826,20	12,50	1.130,48	5.087,18
LAB...1226	7350	Sistema di purificazione vari Dispensatore per sistema di produzione acqua ultrapura comprensivo di tubazione di connessione da 2 metri - Remote Dispenser Q-POD	2021	2.587,01	808,45	12,50	323,38	1.455,18
LAB...1597	7357	Sistema di analisi vari Spettrometro di massa (ICP-MS) ζ Modello NEXION 1000 Perkin Elmer	2021	66.034,15	20.635,67	12,50	8.254,27	37.144,21
LAB...1598	7358	Sistema di analisi vari Chiller (Raffreddatore) LABTECH - (LW3000 ζ H150-3000 3KW)	2021	1.936,77	605,25	12,50	242,10	1.089,42
LAB...1599	7359	Sistema di analisi vari Autocampionatore Modello S23 Perkin Elmer completo di tre portaprovette e Dual Rinse	2021	4.079,68	1.274,90	12,50	509,96	2.294,82
LAB...1600	7360	Sistema di analisi vari Pompa da vuoto per NexION - Modello SV40BI SOGEVAC SV 40-65 BIFC	2021	11.224,00	3.507,50	12,50	1.403,00	6.313,50
LAB...435	7363	Strumenti da laboratorio vari Agitatore Magnetico riscaldante AREX Digital PRO Sistema con Sonda	2021	533,14	166,60	12,50	66,64	299,90
LAB...439	7365	Strumenti da laboratorio vari Phmetro da banco con display Research Grade	2021	1.000,40	312,63	12,50	125,05	562,72
LAB...441	7366	Strumenti da laboratorio vari Conduttimetro da banco EC/TDS/ Salinità/ Resistività Research Grade	2021	1.213,90	379,35	12,50	151,74	682,81
LAB...443	7367	Strumenti da laboratorio vari Sonda di conducibilità	2021	542,90	169,65	12,50	67,86	305,39
LAB...436	7368	Strumenti da laboratorio vari Agitatore Magnetico riscaldante AREX Digital PRO Sistema con Sonda	2021	533,14	166,60	12,50	66,64	299,90
LAB...440	7370	Strumenti da laboratorio vari Phmetro da banco con display Research Grade	2021	1.000,40	312,63	12,50	125,05	562,72
LAB...442	7371	Strumenti da laboratorio vari Conduttimetro da banco EC/TDS/ Salinità/ Resistività Research Grade	2021	1.213,90	379,35	12,50	151,74	682,81
LAB...444	7372	Strumenti da laboratorio vari Sonda di conducibilità	2021	542,90	169,65	12,50	67,86	305,39
LAB...148	7373	Generatore vari Generatore di azoto a membrana per produzione di azoto con purezza superiore al 98% - MicroPROGEL modello MIN2M45L.	2021	6.234,20	1.948,20	12,50	779,28	3.506,72
LAB...149	7374	Generatore vari Contenitore da 25 l + 25 l con regolatore di pressione e valvola di sicurezza ζ MicroPROGEL modello	2021	872,79	272,75	12,50	109,10	490,94

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		MIN225L2.						
LAB...1601	7375	Compressore vari Compressore d'aria oil free con portata di aria fino a 200 l/min e pressione in uscita di 10 bar - AG OFCAS Scroll iQ 6920.47.200.	2021	10.687,20	3.339,75	12,50	1.335,90	6.011,55
LAB...1602	7376	Compressore vari Modulo centralizzato di gestione ed acquisizione digitale dei parametri di funzionamento - Modello LS SmartGAS.	2021	4.809,24	1.502,90	12,50	601,16	2.705,18
LAB...1603	7377	Sistema di misura vari Sonda Termo-Igrometrica T°C e UR% certificata LAT	2021	1.464,00	457,50	12,50	183,00	823,50
LAB...1604	7378	Compressore vari Compressore d'Aria AG OFCAS 200-10 Scroll 200 L/min 10 bar 230V	2021	12.255,15	3.829,73	12,50	1.531,89	6.893,53
LAB...150	7379	Generatore vari Generatore di azoto EOLO XL 10L PSA Nitrogen Generator 10L/min 99.9999% (< 1 ppm O2)	2021	10.528,60	3.290,20	12,50	1.316,08	5.922,32
LAB...1605	7380	Sistema di supporto vari Frantoio a mascelle BB 100 Retsch	2021	17.726,60	5.539,57	12,50	2.215,83	9.971,20
LAB...1606	7381	Sistema di analisi vari GASCROMATOGRFO Mod. TRACE 1310 Thermo Fisher	2021	14.518,00	4.536,88	12,50	1.814,75	8.166,37
LAB...1607	7382	Sistema di analisi vari Q Exative GC	2021	411.142,35	128.481,98	12,50	51.392,79	231.267,58
LAB...1608	7383	Sistema di analisi vari Pompa da vuoto Edwards RV3	2021	6.209,80	1.940,57	12,50	776,23	3.493,00
LAB...1609	7384	Sistema di analisi vari Autocampionatore Triplus RSH	2021	38.244,31	11.951,35	12,50	4.780,54	21.512,42
LAB...1610	7389	Sistema di preparazione vari Agitatore da banco Velp MULTISTIRRER15 Digital 100-240V/50-60Hz	2021	1.068,72	333,98	12,50	133,59	601,15
LAB...1611	7390	Sistema di preparazione vari Agitatore da banco Velp MULTI-HS 6 Digital 230V/50-60Hz	2021	1.720,20	537,57	12,50	215,03	967,60
LAB...431	7391	Multi gas detector vari Rilevatore PID mod. RKI GX-6000 completo di accessori	2021	4.187,50	1.308,60	12,50	523,44	2.355,46
LAB...432	7392	Multi gas detector vari Rilevatore portatile Multigas mod. MultiRAE completo di accessori	2021	3.912,54	1.222,67	12,50	489,07	2.200,80
LAB...1328	7399	Sistema di campionamento vari Campionatore Ambientale	2021	2.669,36	834,18	12,50	333,67	1.501,51
LAB...1329	7400	Sistema di campionamento vari Box Batterie	2021	762,50	238,28	12,50	95,31	428,91
LAB...369	7401	Sistema di monitoraggio vari SENSORE METEOROLOGICO MULTI-PARAMETRICO "ALL-IN-ONE" + CAVO	2021	1.840,98	575,30	12,50	230,12	1.035,56
LAB...370	7402	Sistema di monitoraggio vari SISTEMA DI ACQUISIZIONE / DATA-LOGGER + CHIAVETTA USB	2021	1.603,08	500,97	12,50	200,39	901,72
LAB...512	7403	Valigetta vari VALIGIA ANTIURTO PER CONTENIMENTO DATA-LOGGER E SISTEMA DI ALIMENTAZIONE	2021	943,06	294,70	12,50	117,88	530,48
LAB...371	7404	Sistema di monitoraggio vari PALO TELESCOPICO PORTATILE H=4M E ACCESSORI	2021	845,46	264,20	12,50	105,68	475,58
LAB...1612	7405	Sistema di supporto vari Micromulino a vibrazione MM 400 con chiusura a rilascio veloce - alim 100 - 240 V 50-60 Hz (incluso sfere e giare di macinazione in carburo di tungsteno)	2021	12.200,00	3.812,50	12,50	1.525,00	6.862,50

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1359	7406	Sistema di misura vari Sensore Isotropico di campo elettrico Marca MPB/Narda, modello.EP745 (100 kHz - 7 GHz)	2021	2.745,00	857,82	12,50	343,13	1.544,05
LAB...1360	7407	Sistema di misura vari Sensore Isotropico di campo elettrico Marca MPB/Narda, modello.EP745 (100 kHz - 7 GHz)	2021	2.745,00	857,82	12,50	343,13	1.544,05
LAB...1361	7408	Sistema di misura vari Sensore Isotropico di campo elettrico Marca MPB/Narda, modello.EP745 (100 kHz - 7 GHz)	2021	2.745,00	857,82	12,50	343,13	1.544,05
LAB...1363	7409	Sistema di misura vari Sensore Isotropico di campo elettrico MPB/Narda, modello EP408 (1 MHz - 40 GHz)	2021	6.100,00	1.906,25	12,50	762,50	3.431,25
LAB...1102	7410	Serbatoio vari SERBATOIO PER STOCCAGGIO AZOTO	2021	1.390,80	434,63	12,50	173,85	782,32
LAB...1103	7411	Serbatoio vari SERBATOIO PER STOCCAGGIO AZOTO	2021	1.390,80	434,63	12,50	173,85	782,32
LAB...1001	7412	Cella frigorifera vari CONGELATORE ORIZZONTALE F 92x118x70 315 L	2021	596,90	186,53	12,50	74,61	335,76
LAB...1330	7413	Sistema di campionamento vari Campionatore ISCO modello 3700 Compact portatile completo di accessori	2022	3.930,23	736,92	12,50	491,28	2.702,03
LAB...1331	7414	Sistema di campionamento vari Campionatore ISCO modello 3700 Compact portatile completo di accessori	2022	3.930,23	736,92	12,50	491,28	2.702,03
LAB...1364	7421	Sistema di misura vari DATA LOGGER TEMPERATURA CAMPO DI MISURA -30gr+70gr	2022	698,33	130,94	12,50	87,29	480,10
LAB...1365	7422	Sistema di misura vari DATA LOGGER TEMPERATURA CAMPO DI MISURA -30gr+70gr	2022	698,33	130,94	12,50	87,29	480,10
LAB...1366	7423	Sistema di misura vari DATA LOGGER TEMPERATURA CAMPO DI MISURA -30gr+70gr	2022	698,33	130,94	12,50	87,29	480,10
LAB...1367	7424	Sistema di misura vari DATA LOGGER TEMPERATURA CAMPO DI MISURA -30gr+70gr	2022	698,33	130,94	12,50	87,29	480,10
LAB...1368	7425	Sistema di misura vari DATA LOGGER TEMPERATURA CAMPO DI MISURA -30gr+70gr	2022	698,33	130,94	12,50	87,29	480,10
LAB...1371	7426	Sistema di misura vari DATA LOGGER TEMPERATURA CAMPO DI MISURA -30gr+70gr	2022	698,33	130,94	12,50	87,29	480,10
LAB...1372	7427	Sistema di misura vari DATA LOGGERR TEMPERATURA E UMIDITA C.MISURA -20gr+70gr	2022	1.122,65	210,50	12,50	140,33	771,82
LAB...1373	7428	Sistema di misura vari MISURATORE DI TEMPERATURA CAMPO -40gr+800gr	2022	2.369,12	444,21	12,50	296,14	1.628,77
LAB...1374	7429	Sistema di misura vari PESIERA DA 1 MG A 200 GR IN CLASSE E2	2022	3.030,24	568,17	12,50	378,78	2.083,29
LAB...1375	7430	Sistema di misura vari TERMOMETRO DI PRECISIONE LUFFT XP100	2022	2.369,12	444,21	12,50	296,14	1.628,77
LAB...1376	7443	Sistema di misura vari Termometro portatile infrarosso TM 969 completo di sonda e valigetta	2022	780,80	146,40	12,50	97,60	536,80
LAB...1377	7444	Sistema di misura vari Termometro portatile infrarosso TM 969 completo di sonda e valigetta	2022	780,80	146,40	12,50	97,60	536,80
LAB...1378	7445	Sistema di misura vari Termometro portatile infrarosso TM 969	2022	780,80	146,40	12,50	97,60	536,80

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		completo di sonda e valigetta						
LAB...1379	7446	Sistema di misura vari Termometro portatile infrarosso TM 969 completo di sonda e valigetta	2022	780,80	146,40	12,50	97,60	536,80
LAB...1380	7447	Sistema di misura vari Termometro portatile infrarosso TM 969 completo di sonda e valigetta	2022	780,80	146,40	12,50	97,60	536,80
LAB...1613	7505	Sistema di analisi vari Sistema al plasma da tavolo TUC-2B-MF	2021	21.740,00	6.793,75	12,50	2.717,50	12.228,75
LAB...1614	7506	Sistema di analisi vari Pompa Edwards fombinizzata	2021	4.063,00	1.269,70	12,50	507,88	2.285,42
LAB...1390	7516	Sistema di misura vari Massa da 5 kg in acciaio inox precisione E2	2022	686,37	128,70	12,50	85,80	471,87
LAB...1391	7517	Sistema di misura vari Pesiera certificata di classe E2 da 1 mg a 200 g completa di custodia	2022	3.030,23	568,17	12,50	378,78	2.083,28
LAB...1402	7527	Sistema di misura vari Massa da 5 kg in acciaio inox precisione E2	2022	686,37	128,70	12,50	85,80	471,87
LAB...1403	7528	Sistema di misura vari Pesiera certificata di classe E2 da 1 mg a 200 g completa di custodia	2022	3.030,23	568,17	12,50	378,78	2.083,28
LAB...1412	7529	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1413	7530	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1615	7531	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1616	7532	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1617	7533	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1618	7534	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1619	7535	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1620	7536	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1621	7537	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1622	7538	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1623	7539	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1624	7540	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1625	7541	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1626	7542	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	698,32	130,94	12,50	87,29	480,09
LAB...1627	7543	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA E UMIDITA'	2022	1.370,67	257,00	12,50	171,33	942,34
LAB...1628	7544	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA E UMIDITA'	2022	1.370,67	257,00	12,50	171,33	942,34
LAB...1629	7545	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA E UMIDITA'	2022	1.370,67	257,00	12,50	171,33	942,34
LAB...1630	7546	Sistema di misura vari MISURATORE DI TEMPERATURA - CATENA TERMOMETRICA	2022	2.369,11	444,21	12,50	296,14	1.628,76

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1631	7547	Sistema di misura vari MISURA TORE DI TEMPERA TURA - CA TENA TERMOMETRICA	2022	2.369,11	444,21	12,50	296,14	1.628,76
LAB...1632	7548	Sistema di misura vari MISURA TORE DI TEMPERA TURA - CA TENA TERMOMETRICA	2022	2.369,11	444,21	12,50	296,14	1.628,76
LAB...1633	7549	Sistema di preparazione vari Evaporatore Multiplo TURBOVAP II BIOTAGE	2022	14.612,80	2.739,90	12,50	1.826,60	10.046,30
LAB...1634	7550	Sistema di preparazione vari Evaporatore Multiplo TURBOVAP II BIOTAGE	2022	14.612,80	2.739,90	12,50	1.826,60	10.046,30
LAB...1635	7551	Sistema di misura vari Ricevitore Micro Gatew ay Lora Ethernet + 4G completo di Softw are Mysirius Ckoud Advanced 100 punti, Pacchetto 1.000 sms e configurazione	2022	2.635,20	494,10	12,50	329,40	1.811,70
LAB...1636	7552	Sistema di misura vari Ricevitore Micro Gatew ay Lora Ethernet + 4G completo di Softw are Mysirius Ckoud Advanced 100 punti, Pacchetto 1.000 sms e configurazione	2022	2.635,20	494,10	12,50	329,40	1.811,70
LAB...1637	7553	Sistema di misura vari Ricevitore Micro Gatew ay Lora Ethernet + 4G completo di Softw are Mysirius Ckoud Advanced 100 punti, Pacchetto 1.000 sms e configurazione	2022	2.635,20	494,10	12,50	329,40	1.811,70
LAB...1644	7554	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1645	7555	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1646	7556	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1647	7557	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1648	7558	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1649	7559	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1650	7560	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1651	7561	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1652	7562	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1653	7563	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1654	7564	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1655	7565	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1656	7566	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1657	7567	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1658	7568	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1659	7569	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1660	7570	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1661	7571	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1662	7572	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1663	7573	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1664	7574	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1665	7575	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1666	7576	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1667	7577	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1638	7578	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1639	7579	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1640	7580	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1641	7581	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1642	7582	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1643	7583	Sistema di misura vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2022	610,81	114,53	12,50	76,35	419,93
LAB...1668	7584	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	689,32	129,25	12,50	86,17	473,90
LAB...1669	7585	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	689,32	129,25	12,50	86,17	473,90
LAB...1670	7586	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	689,32	129,25	12,50	86,17	473,90
LAB...1671	7587	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA	2022	689,32	129,25	12,50	86,17	473,90

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1673	7588	Sistema di misura vari DATA LOGGER PER TEMPERATURA ED UMIDITA'	2022	1.370,67	257,00	12,50	171,33	942,34
LAB...372	7591	Sistema di monitoraggio vari Sonda Multiparametrica Portatile con Bluetooth e sensore LDO	2022	4.308,19	807,78	12,50	538,52	2.961,89
LAB...328	7609	Armadio di sicurezza vari Armadio di sicurezza con serratura a combinazione in lamiera cm 100x60x200	2022	2.934,14	550,15	12,50	366,77	2.017,22
LAB...329	7611	Armadio di sicurezza vari Armadio di sicurezza con serratura in lamiera cm 100x50x200 ART SZ201	2022	2.408,08	451,52	12,50	301,01	1.655,55
LAB...330	7612	Armadio di sicurezza vari Armadio di sicurezza con serratura in lamiera cm 100x50x200 ART SZ201	2022	2.408,08	451,52	12,50	301,01	1.655,55
LAB...331	7613	Armadio di sicurezza vari Armadio di sicurezza con serratura in lamiera cm 100x50x200 ART SZ180	2022	836,33	156,81	12,50	104,54	574,98
LAB...375	7628	Sistema di monitoraggio vari Campionatore Ambientale Life One ħ Pompa a Membrana	2022	2.669,36	500,51	12,50	333,67	1.835,18
LAB...374	7629	Sistema di monitoraggio vari Campionatore Ambientale Life One ħ Pompa a Membrana	2022	2.669,36	500,51	12,50	333,67	1.835,18
LAB...376	7630	Sistema di monitoraggio vari Campionatore Ambientale Life One ħ Pompa a Membrana	2022	2.669,36	500,51	12,50	333,67	1.835,18
LAB...377	7631	Sistema di monitoraggio vari Campionatore Ambientale Life One ħ Pompa a Membrana	2022	2.669,36	500,51	12,50	333,67	1.835,18
LAB...629	7632	Caricabatterie vari Box Batterie	2022	762,50	142,97	12,50	95,31	524,22
LAB...630	7633	Caricabatterie vari Box Batterie	2022	762,50	142,97	12,50	95,31	524,22
LAB...631	7634	Caricabatterie vari Box Batterie	2022	762,50	142,97	12,50	95,31	524,22
LAB...632	7635	Caricabatterie vari Box Batterie	2022	762,50	142,97	12,50	95,31	524,22
LAB...1672	7636	Sistema di supporto vari Sistema di quiet cover da pompa da vuoto	2022	2.419,67	453,69	12,50	302,46	1.663,52
LAB...1675	7637	Sistema di supporto vari Sistema di quiet cover da pompa da vuoto	2022	2.419,67	453,69	12,50	302,46	1.663,52
LAB...1676	7638	Sistema di supporto vari Sistema di quiet cover da pompa da vuoto	2022	2.419,67	453,69	12,50	302,46	1.663,52
LAB...1677	7663	Sistema di analisi vari Sistema di digestione a microonde ETHOS UP (con installati al suo interno i sistemi Easy TEMP ed agitatore magnetico)	2022	18.775,80	3.520,47	12,50	2.346,98	12.908,35
LAB...1678	7664	Sistema di analisi vari Starter kit 15 completo di rotore ad alta pressione ed anelli di protezione	2022	11.053,20	2.072,48	12,50	1.381,65	7.599,07
LAB...985	7665	Lavavetreria vari Lavavetrerie di Laboratorio SMEG mod. GW1160S	2022	5.391,18	1.010,85	12,50	673,90	3.706,43
LAB...1679	7666	Sistema di misura vari Contacolonie	2022	780,80	146,40	12,50	97,60	536,80
LAB...378	7667	Becco bunsen vari Bunsen elettronico in acciaio	2022	793,00	148,69	12,50	99,13	545,18
LAB...1002	7668	Cella frigorifera vari Frigo congelatore	2022	1.891,00	354,57	12,50	236,38	1.300,05

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...537	7670	Incubatore vari Incubatore refrigerato	2022	1.915,40	359,14	12,50	239,43	1.316,83
LAB...12	7689	STUFA A VENTILAZIONE FORZATA STUFA DA LABORATORIO TCF400PLUS A VENTILAZIONE FORZATA	2022	3.678,30	689,68	12,50	459,79	2.528,83
LAB...13	7690	STUFA A VENTILAZIONE FORZATA STUFA DA LABORATORIO TCF400PLUS A VENTILAZIONE FORZATA	2022	3.678,30	689,68	12,50	459,79	2.528,83
LAB...1332	7691	Sistema di campionamento vari Sonda Multiparametrica mod. MAR3 per acque dolci	2022	15.006,00	2.813,63	12,50	1.875,75	10.316,62
LAB...1333	7692	Sistema di campionamento vari Sonda Multiparametrica mod. MAR3 per acque dolci	2022	15.006,00	2.813,63	12,50	1.875,75	10.316,62
LAB...1682	7732	Sistema di analisi vari Spettrofotometro UV-VIS Agilent Cary 3500 comprensivo di lampada allo Xenon	2022	20.686,41	3.878,70	12,50	2.585,80	14.221,91
LAB...1683	7745	Microscopio vari Microscopio per la conta di fibre di Asbesto Nikon modello Eclipse Ci-L	2022	18.263,40	3.424,39	12,50	2.282,93	12.556,08
LAB...1686	7757	Sistema di misura vari Strumento da banco Multiparametro HANNA Instruments per misure pH/ISE e conducibilità	2022	1.428,22	267,79	12,50	178,53	981,90
LAB...1688	7759	Sistema di misura vari Sonda di conducibilità a 4 anelli	2022	540,71	101,38	12,50	67,59	371,74
LAB...1003	7760	Cella frigorifera vari Frigocongelatore combinato FIOCCHETTI - LABOR 700 2T ECT-F TOUCH	2022	6.322,60	1.185,49	12,50	790,33	4.346,78
LAB...1689	7761	Sistema di preparazione vari Agitatore Magnetico Riscaldante - VELD AREX Digital PRO	2022	528,45	99,09	12,50	66,06	363,30
LAB...1690	7762	Sistema di misura vari Rilevatore PID RIKEN mod. RKI GX-6000 con Certificato di taratura	2022	4.876,71	914,38	12,50	609,59	3.352,74
LAB...1691	7763	Sistema di misura vari Rilevatore PID RIKEN mod. RKI GX-6000 con Certificato di taratura	2022	4.876,71	914,38	12,50	609,59	3.352,74
LAB...86	7764	Bilancia vari Bilancia Macro-analitica Sartorius	2022	4.970,32	931,94	12,50	621,29	3.417,09
LAB...87	7765	Bilancia vari Bilancia Tecnica Sartorius	2022	3.429,65	643,06	12,50	428,71	2.357,88
LAB...332	7768	Armadio di sicurezza vari Armadio 4 ante in vetro di sicurezza antisfondamento scorrevoli	2022	796,55	149,35	12,50	99,57	547,63
LAB...1692	7770	Sistema di aspirazione vari Cappa chimica da banco con filtro a carbone attivo	2022	1.888,19	354,03	12,50	236,02	1.298,14
LAB...333	7773	Armadio di sicurezza vari Armadio di sicurezza Combistorage CHEMISAFE: 2 comparti CON ASPIRAZIONE: ACIDI/BASI:porta / INFIAMMABILI TYPE 90 60x60x198H	2022	2.987,54	560,16	12,50	373,44	2.053,94
LAB...1334	7774	Sistema di campionamento vari Sonda Multiparametrica mod. MAR3 per impiego in mare	2022	17.934,00	3.362,63	12,50	2.241,75	12.329,62
LAB...1693	7775	Sistema di campionamento vari Sonda Multiparametrica mod. MAR3 per impiego in mare	2022	17.934,00	3.362,63	12,50	2.241,75	12.329,62
LAB...1694	7782	Sistema di analisi vari Campionatore tipo Suber	2022	506,30	94,93	12,50	63,29	348,08
LAB...1695	7783	Sistema di campionamento vari Draga Biologica da fondo	2022	1.037,00	194,44	12,50	129,63	712,93
LAB...151	7796	Generatore vari Generatore di Idrogeno 120 cc/min	2022	4.925,00	923,44	12,50	615,63	3.385,93

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...152	7797	Generatore vari Generatore di Idrogeno 120 cc/min	2022	4.925,00	923,44	12,50	615,63	3.385,93
LAB...153	7798	Generatore vari Generatore di Idrogeno 120 cc/min	2022	4.925,00	923,44	12,50	615,63	3.385,93
LAB...154	7799	Generatore vari Generatore aria 6.0 l/m.	2022	4.925,00	923,44	12,50	615,63	3.385,93
LAB...1696	7800	Compressore vari Compressore d'aria tecnologia oil-free	2022	4.296,73	805,64	12,50	537,09	2.954,00
LAB...1697	7801	Compressore vari Compressore d'aria tecnologia oil-free	2022	4.296,73	805,64	12,50	537,09	2.954,00
LAB...1698	7802	Compressore vari Compressore d'aria tecnologia oil-free	2022	4.296,73	805,64	12,50	537,09	2.954,00
LAB...1699	7803	Compressore vari Compressore d'aria tecnologia oil-free	2022	4.296,73	805,64	12,50	537,09	2.954,00
LAB...1700	7804	Compressore vari Compressore d'aria tecnologia oil-free	2022	4.296,73	805,64	12,50	537,09	2.954,00
LAB...1701	7805	Compressore vari Compressore d'aria tecnologia oil-free	2022	4.296,73	805,64	12,50	537,09	2.954,00
LAB...1702	7806	Compressore vari Compressore d'aria tecnologia oil-free	2022	4.296,73	805,64	12,50	537,09	2.954,00
LAB...1703	7807	Compressore vari Compressore d'aria tecnologia oil-free	2022	4.296,73	805,64	12,50	537,09	2.954,00
LAB...1704	7808	Compressore vari Compressore d'aria tecnologia oil-free	2022	4.296,73	805,64	12,50	537,09	2.954,00
LAB...1705	7818	Sistema di refrigerazione vari CONGELATORE	2022	7.183,36	1.346,88	12,50	897,92	4.938,56
LAB...1706	7819	Sistema di campionamento vari MIXER PER CAMPIONAMENTI	2022	4.709,20	882,98	12,50	588,65	3.237,57
LAB...1707	7845	Sistema di misura vari Fonometro Integratore Bedrock AM100 completo di accessori	2022	6.992,30	1.311,06	12,50	874,04	4.807,20
LAB...1708	7846	Sistema di misura vari Fonometro Integratore Bedrock AM100 completo di accessori	2022	6.992,30	1.311,06	12,50	874,04	4.807,20
LAB...1709	7847	Sistema di misura vari Calibratore Bedrock BAC1	2022	1.200,00	225,00	12,50	150,00	825,00
LAB...1710	7848	Sistema di misura vari Calibratore Bedrock BAC1	2022	1.200,00	225,00	12,50	150,00	825,00
LAB...1711	7849	Sistema di analisi vari PCR REAL TIME SLAN-96S	2022	30.500,00	5.718,75	12,50	3.812,50	20.968,75
LAB...1712	7850	Sistema di preparazione vari CENTRIFUGA 5430 (EU-IVD) EPPENDORF	2022	8.674,20	1.626,42	12,50	1.084,28	5.963,50
LAB...1713	7851	Sistema di preparazione vari CENTRIFUGA DA BANCO ROTINA 420 REFRIGERATA	2022	14.054,40	2.635,20	12,50	1.756,80	9.662,40
LAB...1714	7852	Sistema di preparazione vari TERMOCICLATORE VERITIPRO THERMAL CYCLER 96-WELL	2022	11.651,00	2.184,57	12,50	1.456,38	8.010,05
LAB...1715	7853	Sistema di supporto vari AGITATORE BASCULANTE 3D	2022	1.110,20	208,17	12,50	138,78	763,25
LAB...1004	7854	Cella frigorifera vari FRIGORIFERO MEDICA 700-ECT-F-TOUCH	2022	5.148,40	965,33	12,50	643,55	3.539,52
LAB...1005	7855	Cella frigorifera vari FREEZER 700-RCT-F-TOUCH	2022	5.490,00	1.029,38	12,50	686,25	3.774,37
LAB...1006	7856	Cella frigorifera vari ULTRAFREEZER VERTICALE 600 CON SCHERMO TOUCH	2022	21.350,00	4.003,13	12,50	2.668,75	14.678,12
LAB...1716	7858	Sistema di aspirazione vari CAPPА PER PCR MARCA AQUARIA MINI FLOW (MF-PCR)	2022	5.246,00	983,63	12,50	655,75	3.606,62
LAB...381	7860	Sistema di monitoraggio vari Quadricottero Drone Matrice 300RTK completo di due camere	2022	52.176,96	9.783,18	12,50	6.522,12	35.871,66

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...883	7882	Armadio vari Armadio da Laboratorio Dim. 900X500X2000 h mm con due ante	2022	1.728,13	324,03	12,50	216,02	1.188,08
LAB...1007	7888	Cella frigorifera vari Congelatore Freezer 700 ECT-F-TOUCH	2022	5.915,78	1.109,21	12,50	739,47	4.067,10
LAB...1009	7889	Cella frigorifera vari Frigorifero MEDICA 700 ECT-F-TOUCH	2022	5.618,10	1.053,39	12,50	702,26	3.862,45
LAB...1008	7890	Cella frigorifera vari Frigorifero MEDICA 700 ECT-F-TOUCH	2022	5.618,10	1.053,39	12,50	702,26	3.862,45
LAB...1717	7891	Sistema di analisi vari Sequenziatore NGS iSeq 100 System Illumina	2022	30.439,00	5.707,32	12,50	3.804,88	20.926,80
LAB...382	7897	Retino vari Retino plancton tipo manta con telaio in acciaio inox 60 x 25 mm	2022	3.062,20	574,17	12,50	382,78	2.105,25
LAB...1718	7898	Sistema di misura vari Correntometro meccanico mod. 2030R alta velocità	2022	701,50	131,53	12,50	87,69	482,28
LAB...1719	7899	Microscopio vari Microscopio RADOSYS mod. RADOMETER MICROSCOPE	2022	30.866,00	5.787,38	12,50	3.858,25	21.220,37
LAB...1720	7900	Sistema di analisi vari Spettrofotometro UV-VIS Agilent Cary 3500	2022	17.634,63	3.306,49	12,50	2.204,33	12.123,81
LAB...1721	7901	Sistema di analisi vari Spettrofotometro UV-VIS Agilent Cary 3500	2022	17.634,63	3.306,49	12,50	2.204,33	12.123,81
LAB...1722	7902	Sistema di analisi vari Unità di analisi per GANIMEDE per l'analisi del Fosforo	2022	19.468,12	3.650,28	12,50	2.433,52	13.384,32
LAB...1723	7903	Sistema di analisi vari Unità di analisi per GANIMEDE per l'analisi dell'Azoto totale	2022	23.006,28	4.313,68	12,50	2.875,79	15.816,81
LAB...1724	7904	Sistema di analisi vari Modulo auto campionatore per Ganimede comprensivo di piatto porta campioni	2022	9.448,86	1.771,66	12,50	1.181,11	6.496,09
LAB...1725	7905	Sistema di analisi vari Modulo auto campionatore per Ganimede comprensivo di piatto porta campioni	2022	9.448,86	1.771,66	12,50	1.181,11	6.496,09
LAB...1726	7906	Sistema di analisi vari Unità di controllo mobile per Ganimede	2022	2.722,16	510,41	12,50	340,27	1.871,48
LAB...1010	7907	Cella frigorifera vari Frigocongelatore Combinato LABOR 700 2T ECT-F-TOUCH	2022	8.232,56	1.543,61	12,50	1.029,07	5.659,88
LAB...1011	7908	Cella frigorifera vari Frigorifero MEDICA 700 ECT-F-TOUCH	2022	5.618,10	1.053,39	12,50	702,26	3.862,45
LAB...1728	7911	Sistema di misura vari Kit Luxmetro testo 440	2022	810,00	151,88	12,50	101,25	556,87
LAB...1729	7918	Sistema di preparazione vari Produttore Acqua tipo II 20L/H	2022	7.747,00	1.452,57	12,50	968,38	5.326,05
LAB...1730	7919	Sistema di preparazione vari Incubatore 260 IFplus Memmert a convenzione forzata	2022	5.709,60	1.070,55	12,50	713,70	3.925,35
LAB...1731	7920	Sistema di preparazione vari Incubatore 450 IFplus Memmert a convenzione forzata	2022	7.603,04	1.425,57	12,50	950,38	5.227,09
LAB...1732	7921	Microscopio vari Microscopio elettronico Nikon	2022	31.747,18	5.952,60	12,50	3.968,40	21.826,18
LAB...156	7924	Generatore vari GENERATORE DI IDROGENO NM 300 Plus EU	2022	7.681,12	1.440,21	12,50	960,14	5.280,77
LAB...623	7925	Sistema di aerazione vari Sistema di aspirazione per ICP-MS	2022	2.623,00	491,82	12,50	327,88	1.803,30

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1733	7926	Sistema di aspirazione vari Cappa HERASAFE 2025 a flusso laminare verticale marca Thermofisher	2022	23.570,40	4.419,45	12,50	2.946,30	16.204,65
LAB...1320	7927	Sistema di separazione vari Mulino tritratore a lame Grindomix GM 200 completo di accessori	2022	7.930,00	1.486,88	12,50	991,25	5.451,87
LAB...1734	7928	Sistema di aspirazione vari Cappa chimica senza raccordo Captair 391 2C Smart con piano di lavoro	2022	9.042,64	1.695,50	12,50	1.130,33	6.216,81
LAB...1735	7929	Sistema di aspirazione vari Cappa chimica senza raccordo Captair 391 2C Smart con piano di lavoro	2022	9.042,64	1.695,50	12,50	1.130,33	6.216,81
LAB...1736	7930	Sistema di aspirazione vari Cappa chimica senza raccordo Captair 391 2C Smart con piano di lavoro	2022	9.042,64	1.695,50	12,50	1.130,33	6.216,81
LAB...1737	7931	Sistema di aspirazione vari Cappa chimica senza raccordo Captair 391 2C Smart con piano di lavoro	2022	9.042,64	1.695,50	12,50	1.130,33	6.216,81
LAB...1738	7958	Microscopio vari Microscopio Raman DXR3 completo di accessori	2022	133.115,59	24.959,17	12,50	16.639,45	91.516,97
LAB...1739	7962	Sistema di preparazione vari Torbidimetro da banco Hach Lange mod. TUS200	2023	5.206,83	325,43	12,50	650,85	4.230,55
LAB...762	7983	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...763	7984	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...764	7985	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...765	7986	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...766	7987	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...767	7988	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...768	7989	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...769	7990	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...770	7991	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...771	7992	Sistema di acquisizione immagini vari Fototrappola	2023	852,78	53,30	12,50	106,60	692,88
LAB...383	8035	Sistema di monitoraggio vari Anemometro (Velocità Vento) - MTX FAR203BA	2023	793,91	49,62	12,50	99,24	645,05
LAB...384	8036	Sistema di monitoraggio vari Anemometro (Velocità Vento) - MTX FAR203BA	2023	793,91	49,62	12,50	99,24	645,05
LAB...385	8037	Sistema di monitoraggio vari Anemometro (Velocità Vento) - MTX FAR203BA	2023	793,91	49,62	12,50	99,24	645,05
LAB...386	8038	Sistema di monitoraggio vari Termoigrometro - MTX FAR024BA	2023	788,12	49,26	12,50	98,52	640,34
LAB...387	8039	Sistema di monitoraggio vari Termoigrometro - MTX FAR024BA	2023	788,12	49,26	12,50	98,52	640,34
LAB...388	8040	Sistema di monitoraggio vari Sensore Radiazione solare netta (Radiometro) MTX - PCTRA069	2023	1.315,46	82,22	12,50	164,43	1.068,81
LAB...389	8041	Sistema di monitoraggio vari Sensore Radiazione solare netta (Radiometro) - MTX PCTRA069	2023	1.315,46	82,22	12,50	164,43	1.068,81

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...390	8042	Sistema di monitoraggio vari Sensore Radiazione solare netta (Radiometro) - MTX PCTRA069	2023	1.315,46	82,22	12,50	164,43	1.068,81
LAB...391	8043	Sistema di monitoraggio vari Sensore Radiazione solare globale (Radiometro) - MTX PCTRA059	2023	1.147,41	71,71	12,50	143,43	932,27
LAB...392	8044	Sistema di monitoraggio vari Sensore Radiazione solare globale (Radiometro) - MTX PCTRA059	2023	1.147,41	71,71	12,50	143,43	932,27
LAB...393	8045	Sistema di monitoraggio vari Sensore Radiazione solare globale (Radiometro) - MTX PCTRA059	2023	1.147,41	71,71	12,50	143,43	932,27
LAB...88	8061	Bilancia vari Bilancia Analitica completa di HW e SW	2023	14.993,80	937,11	12,50	1.874,23	12.182,46
LAB...1012	8079	Cella frigorifera vari Congelatore Freezer	2023	4.584,76	286,55	12,50	573,10	3.725,11
LAB...1740	8080	Sistema di preparazione vari Microcentrifuga	2023	1.688,92	105,56	12,50	211,12	1.372,24
LAB...1013	8081	Cella frigorifera vari Ultracongelatore - 80 "C"	2023	11.063,15	691,45	12,50	1.382,89	8.988,81
LAB...1741	8082	Sistema di preparazione vari Agitatore Basculante	2023	1.145,58	71,60	12,50	143,20	930,78
LAB...1742	8083	Sistema di misura vari Spettrometro Portatile Gamma/Neutron	2023	18.666,00	1.166,63	12,50	2.333,25	15.166,12
LAB...1743	8084	Sistema di misura vari Monitore Radon AlphaGUARD DF 2000	2023	14.640,00	915,00	12,50	1.830,00	11.895,00
LAB...1744	8085	Sistema di misura vari Monitore Radon AlphaE	2023	1.451,80	90,74	12,50	181,48	1.179,58
LAB...1745	8086	Sistema di misura vari Monitore Radon AlphaE	2023	1.451,80	90,74	12,50	181,48	1.179,58
LAB...1746	8087	Sistema di misura vari Monitore Radon AlphaE	2023	1.451,80	90,74	12,50	181,48	1.179,58
LAB...1749	8091	Sistema di misura vari Strumento portatile TDR da 12 cm	2023	1.525,00	95,31	12,50	190,63	1.239,06
LAB...15	8093	STUFA A VENTILAZIONE FORZATA Stufa a circolazione forzata Vers. Super 8	2023	1.817,80	113,61	12,50	227,23	1.476,96
LAB...1751	8094	Sistema di misura vari Cilindro per la determinazione della densità apparente completo di accessori	2023	780,80	48,80	12,50	97,60	634,40
LAB...1752	8095	Sistema di misura vari LT200 termostato con blocchi HACH LANGE	2023	3.209,82	200,61	12,50	401,23	2.607,98
LAB...1762	8107	Sistema di misura vari pH-metro/DO/Conduttimetro modello 914 completo di accessori	2023	5.621,76	351,36	12,50	702,72	4.567,68
LAB...1763	8108	Sistema di analisi vari Sistema di Elettroforesi (IBRIGHT IMAGING SYSTEM)	2023	19.520,00	1.220,00	12,50	2.440,00	15.860,00
LAB...1764	8109	Sistema di analisi vari Sistema di Elettroforesi (LIGHT TRANSILLUMINATOR)	2023	732,00	45,75	12,50	91,50	594,75
LAB...1765	8110	Sistema di analisi vari RT QUANT STUDIO 5 per l'identificazione molecolare di patogeni presenti nella matrice acqua	2023	34.975,00	2.185,94	12,50	4.371,88	28.417,18
LAB...1766	8114	Sistema di analisi vari Sistema di Estrazione Acidi Nucleici (KINGFOSHER DUO PRIME)	2023	27.206,00	1.700,38	12,50	3.400,75	22.104,87
LAB...1767	8115	Sistema di analisi vari Sistema di quantificazione Acidi Nucleici (QUBIT)	2023	6.344,00	396,50	12,50	793,00	5.154,50
LAB...1014	8121	Cella frigorifera vari Frigorifero Medika 700 ECT-F Touch	2023	5.618,10	351,13	12,50	702,26	4.564,71

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...986	8123	Lavavetreria vari Lavavetriere di Laboratorio SMEG mod. GW1160S	2023	5.790,12	361,88	12,50	723,77	4.704,47
LAB...89	8126	Bilancia vari Bilancia di precisione serie Entris II advanced Sartorius	2023	3.495,78	218,49	12,50	436,97	2.840,32
LAB...16	8127	Sistema di supporto PIPETTATORE Pipettatore Automatico Pipetus	2023	630,25	39,39	12,50	78,78	512,08
LAB...17	8128	Sistema di supporto PIPETTATORE Pipettatore Automatico Pipetus	2023	630,25	39,39	12,50	78,78	512,08
LAB...30	8142	Sistema di supporto PIPETTATORE Pipetta Gilson Multicanale, serie PipETMAN L Multichannel P8X10L, 0.5-10 μL	2023	1.062,41	66,40	12,50	132,80	863,21
LAB...31	8143	Sistema di supporto PIPETTATORE Pipetta Gilson Multicanale, serie PipETMAN L Multichannel P8X20L, 2-20 μL	2023	1.062,41	66,40	12,50	132,80	863,21
LAB...32	8144	Sistema di supporto PIPETTATORE Pipetta Gilson Multicanale, serie PipETMAN L Multichannel P8X200L, 20-200 μL	2023	1.062,41	66,40	12,50	132,80	863,21
LAB...33	8145	Sistema di supporto PIPETTATORE Pipetta Gilson Multicanale, serie PipETMAN L Multichannel P8X1200L, 100-1200 μL	2023	1.062,41	66,40	12,50	132,80	863,21
LAB...1772	8148	Sistema di aspirazione vari Cappa per PCR Aquaria mod. K1080PCR	2023	4.500,58	281,29	12,50	562,57	3.656,72
LAB...1773	8149	Sistema di aspirazione vari Cappa a flusso Laminare Safemate Eco	2022	13.859,20	866,20	12,50	1.732,40	11.260,60
LAB...1092	8150	Sistema di controllo vari Calibratore di Portata Digitale	2023	3.302,54	206,41	12,50	412,82	2.683,31
LAB...1774	8151	Sistema di campionamento vari Campionatore Portatile Refrigerato ISCO Blizzard	2023	4.959,30	309,96	12,50	619,91	4.029,43
LAB...1775	8152	Carrello vari Carrello di trasporto Campionatore	2023	921,10	57,57	12,50	115,14	748,39
LAB...1776	8154	Sistema di aspirazione vari POMPA DA LABORATORIO 22/2030V	2023	2.314,34	144,65	12,50	289,29	1.880,40
LAB...395	8155	Sistema di monitoraggio vari Centralina di monitoraggio ad alta sensibilità di composti organici volatili e dell'H ₂ S con sensori integrati di Temperatura, Umidità relativa e Pressione Modello NetPID VOC-H ₂ S	2023	11.888,90	743,06	12,50	1.486,11	9.659,73
LAB...1777	8156	Sistema di analisi vari ABSOLUTE Q DPCR	2023	65.621,00	4.101,31	12,50	8.202,63	53.317,06
LAB...1778	8157	Sistema di analisi vari SEQSTUDIO 8FL Genetic Analyzer	2023	129.576,56	8.098,54	12,50	16.197,07	105.280,95
LAB...1779	8159	Sistema di preparazione vari CENTRIFUGA DA BANCO	2023	10.731,27	670,70	12,50	1.341,41	8.719,16
LAB...1780	8160	Sistema di analisi vari POMPA DA VUOTO AGILENT	2023	5.882,13	367,63	12,50	735,27	4.779,23
LAB...34	8161	Fotocamera vari Fotocamera TP5100 A	2023	1.512,80	94,55	12,50	189,10	1.229,15
LAB...35	8162	Fotocamera vari Fotocamera TP5100 A	2023	1.512,80	94,55	12,50	189,10	1.229,15
LAB...396	8168	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	762,50	47,66	12,50	95,31	619,53
LAB...397	8169	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	762,50	47,66	12,50	95,31	619,53

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...398	8170	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...399	8171	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...400	8172	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...401	8173	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...402	8174	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...403	8175	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...404	8176	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...405	8177	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...406	8178	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...407	8179	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...408	8180	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...409	8181	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...410	8182	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...411	8183	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...412	8184	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...413	8185	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...414	8186	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...415	8187	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura completo di Certificazione Accredia	2023	685,82	42,86	12,50	85,73	557,23
LAB...416	8188	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...417	8189	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...418	8190	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...419	8191	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...420	8192	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...421	8193	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...422	8194	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...423	8195	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...424	8196	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...425	8197	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...426	8198	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...427	8199	Sistema di monitoraggio vari Datalogger per temperatura e umidità completo di Certificazione Accredia	2023	1.032,66	64,54	12,50	129,08	839,04
LAB...1781	8200	Microscopio vari Unità di Controllo Hirox RX-100 trasportabile	2023	36.600,00	2.287,50	12,50	4.575,00	29.737,50
LAB...1782	8201	Sistema di supporto vari Stativo Inclinalabile Motorizzato in Z	2023	8.540,00	533,75	12,50	1.067,50	6.938,75
LAB...1783	8204	Sistema di analisi vari Vaschetta per su gel grande (CENTIPEDE extraw ide minigel)	2023	822,35	51,40	12,50	102,79	668,16
LAB...1785	8206	Sistema di analisi vari Vaschetta per su gel piccola (EXTRA-WIDE H minigel)	2023	651,61	40,73	12,50	81,45	529,43
LAB...157	8207	Generatore vari generatore di corrente (OP 250V pw r supply)	2023	1.133,50	70,84	12,50	141,69	920,97
LAB...1786	8344	Sistema di misura vari Sistema per la visualizzazione del campo sonoro in tempo reale - SIG ACAM140	2023	18.236,56	1.139,79	12,50	2.279,57	14.817,20
LAB...1791	8393	Compressore vari Compressore CS 50/25 PRIME E 2,2 kW 230V 50Hz, 40 Lt. con postrefrigeratore ed essiccatore adsorbimento -40° C.	2023	6.343,15	396,45	12,50	792,89	5.153,81
LAB...1792	8394	Sistema di misura vari Olfattometro TO8 evolution GP	2023	66.700,00	4.168,75	12,50	8.337,50	54.193,75
LAB...1793	8395	Sistema di misura vari Sistema di prediluizione EPD	2023	5.690,00	355,63	12,50	711,25	4.623,12
LAB...1794	8396	Sistema di misura vari Sistema di prediluizione GSP	2023	4.390,00	274,38	12,50	548,75	3.566,87
LAB...1795	8397	Sistema di analisi vari Dispositivo per il campionamento low speed wind tunnel (LSWT) 2 convogliatore campionante aria	2023	3.727,71	232,98	12,50	465,96	3.028,77
LAB...1796	8398	Sistema di misura vari Analizzatore da campo per la misura dell'acido solfidrico	2023	36.356,00	2.272,25	12,50	4.544,50	29.539,25
LAB...1797	8399	Sistema di misura vari Fotoionizzatore Interface Meter H.OIL x 30 Mt. (CSA)	2023	1.478,64	92,42	12,50	184,83	1.201,39
LAB...1798	8400	Sistema di misura vari Rilevatore portatile Tiger LT	2023	3.013,40	188,34	12,50	376,68	2.448,38

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...90	8401	Bilancia vari Bilancia industriale XS, modello BL100K, portata 100 Kg., Ris. 10 gr., completa di certificazione Accredia	2023	710,04	44,38	12,50	88,76	576,90
LAB...91	8402	Bilancia vari Bilancia industriale XS, modello BL100K, portata 100 Kg., Ris. 10 gr., completa di certificazione Accredia	2023	710,04	44,38	12,50	88,76	576,90
LAB...92	8403	Bilancia vari Bilancia industriale XS, modello BL100K, portata 100 Kg., Ris. 10 gr., completa di certificazione Accredia	2023	710,04	44,38	12,50	88,76	576,90
LAB...1799	8404	Sistema di misura vari Fonometro Integratore LD831C	2023	9.882,00	617,63	12,50	1.235,25	8.029,12
LAB...1800	8405	Sistema di misura vari Fonometro Integratore LD831C	2023	9.882,00	617,63	12,50	1.235,25	8.029,12
LAB...1801	8410	Sistema di alimentazione vari Pannello Solare VICTRON ENERGY	2023	1.098,00	68,63	12,50	137,25	892,12
LAB...1802	8411	Sistema di alimentazione vari Pannello Solare VICTRON ENERGY	2023	1.098,00	68,63	12,50	137,25	892,12
LAB...524	8414	Cassetta porta attrezzi vari Valigia HPRC2500 per misure in esterno	2023	2.196,00	137,25	12,50	274,50	1.784,25
LAB...525	8415	Cassetta porta attrezzi vari Valigia HPRC2500 per misure in esterno	2023	2.196,00	137,25	12,50	274,50	1.784,25
LAB...1803	8419	Sistema di misura vari EHP50G - Sensore isotopico campo elettrico e magnetico	2023	7.076,00	442,25	12,50	884,50	5.749,25
LAB...1804	8420	Sistema di supporto vari Treppiede in fibra di vetro	2023	732,00	45,75	12,50	91,50	594,75
LAB...1805	8421	Sistema di supporto vari Treppiede in fibra di vetro	2023	732,00	45,75	12,50	91,50	594,75
LAB...1806	8422	Centralina vari Centralina di monitoraggio	2023	4.880,00	305,00	12,50	610,00	3.965,00
LAB...1807	8423	Centralina vari Centralina di monitoraggio	2023	4.880,00	305,00	12,50	610,00	3.965,00
LAB...1808	8424	Sistema di supporto vari Sensore monobanda campo elettrico	2023	5.368,00	335,50	12,50	671,00	4.361,50
LAB...1809	8425	Sistema di supporto vari Sensore monobanda campo elettrico	2023	5.368,00	335,50	12,50	671,00	4.361,50
LAB...1812	8428	Sistema di misura vari Selective radiation meter	2023	26.230,00	1.639,38	12,50	3.278,75	21.311,87
LAB...1813	8429	Sistema di supporto vari Cavo RF per selective radiation meter	2023	1.146,80	71,68	12,50	143,35	931,77
LAB...1814	8430	Sistema di supporto vari Treppiede in fibra di vetro	2023	732,00	45,75	12,50	91,50	594,75
LAB...1815	8431	Sistema di supporto vari Treppiede in fibra di vetro	2023	732,00	45,75	12,50	91,50	594,75
LAB...1816	8435	Sistema di campionamento vari Bottiglia di Campionamento Niskin capacità 5 litri completa di peso messaggero in bronzo	2023	1.091,90	68,24	12,50	136,49	887,17
LAB...1817	8436	Sistema di campionamento vari Bottiglia di Campionamento Van Dorn capacità 4 litri	2023	906,22	56,64	12,50	113,28	736,30
LAB...1818	8437	Sistema di campionamento vari Retino plancton tipo Apstein	2023	769,98	48,12	12,50	96,25	625,61
LAB...1819	8438	Sistema di misura vari Correntometro meccanico mod. 2030 RC alta velocità con sistema antirotazione inversa	2023	882,00	55,13	12,50	110,25	716,62
LAB...1821	8440	Sistema di campionamento vari Retino plancton tipo WP2	2023	3.434,30	214,64	12,50	429,29	2.790,37
LAB...772	8441	Sistema di acquisizione immagini vari Drone subacqueo Gladius MINI S	2023	1.891,52	118,22	12,50	236,44	1.536,86

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...467	8443	Sistema di raffreddamento vari Sistema di raffreddamento di tipo elettrico per rilevatori HpGe	2024	46.299,00	0,00	6,30	2.893,69	43.405,31
LAB...1823	8448	Carrello vari carrello da laboratorio	2024	1.046,66	0,00	6,30	65,42	981,24
LAB...1824	8449	Carrello vari carrello da laboratorio	2024	1.046,66	0,00	6,30	65,42	981,24
LAB...1825	8450	Carrello vari carrello da laboratorio	2024	1.046,66	0,00	6,30	65,42	981,24
LAB...1826	8451	Carrello vari carrello da laboratorio	2024	1.046,66	0,00	6,30	65,42	981,24
LAB...1827	8452	Sistema di preparazione vari Agitatore da banco Vortex Mixer	2024	232,42	0,00	100,00	232,42	0,00
LAB...1828	8458	Sistema di misura vari Antenna triassale	2024	11.430,00	0,00	6,30	714,38	10.715,62
LAB...1829	8614	Sistema di analisi vari Cromatografo Dionex Aquion	2024	26.298,32	0,00	6,30	1.643,65	24.654,67
LAB...1830	8617	Sistema di preparazione vari Pompa da laboratorio Microsart E-jel-pump	2024	1.296,37	0,00	6,30	81,02	1.215,35
LAB...1831	8618	Sistema di filtraggio vari Sistema multiplo di filtrazione	2024	3.202,50	0,00	6,30	200,16	3.002,34
LAB...1832	8619	Sistema di preparazione vari Pompa da laboratorio Microsart E-jel-pump	2024	1.296,25	0,00	6,30	81,02	1.215,23
LAB...1833	8620	Sistema di misura vari Analizzatore per misure di NH3 modello AC32e	2024	23.302,00	0,00	6,30	1.456,38	21.845,62
LAB...1834	8621	Sistema di preparazione vari Agitatore magnetico riscaldante AM4 a 4 posizioni indipendenti	2024	1.632,72	0,00	6,30	102,05	1.530,67
LAB...1835	8622	Sistema di misura vari 3591/02 ζ Antenna omnidirezionale range da 24.25 GHz a 29.5 GHz	2024	21.472,00	0,00	6,30	1.342,00	20.130,00
LAB...1836	8623	Sistema di misura vari Campionatore automatico di aria ambiente (linea sacchetti) ζ Odor Prep	2024	15.550,00	0,00	6,30	971,88	14.578,12
LAB...1837	8624	Sistema di misura vari Campionatore automatico di aria ambiente (linea sacchetti) ζ Odor Prep	2024	15.550,00	0,00	6,30	971,88	14.578,12
LAB...1838	8625	Sistema di misura vari Campionatore automatico di aria ambiente (linea sacchetti) ζ Odor Prep	2024	15.550,00	0,00	6,30	971,88	14.578,12
LAB...1839	8626	Sistema di misura vari Analizzatore da campo di sostanze volatili (NET-PID)	2024	10.370,00	0,00	6,30	648,13	9.721,87
LAB...1840	8627	Sistema di misura vari Analizzatore da campo di sostanze volatili (NET-PID)	2024	10.370,00	0,00	6,30	648,13	9.721,87
LAB...1841	8628	Sistema di misura vari Analizzatore da campo di sostanze volatili (NET-PID)	2024	10.370,00	0,00	6,30	648,13	9.721,87
LAB...1842	8636	Sistema di misura vari Dosimetro personale a lettura diretta misura della radiazione X e gamma	2024	1.464,00	0,00	6,30	91,50	1.372,50
LAB...1843	8637	Sistema di misura vari Contaminametro superficiale portatile, rivelatore a scintillazione (ZnS), con ampia finestra e rivelatore GM interno per misure di rateo di dose corredato di valigia di trasporto	2024	7.076,00	0,00	6,30	442,25	6.633,75
LAB...1844	8638	Sistema di misura vari Flussimetro elettronico Go-Cal Pro - alto range 3 - 30 l/min, con valigetta, kit tubi e adattatori, batteria	2024	1.963,59	0,00	6,30	122,72	1.840,87

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		ricaricabile e caricabatteria USB-C						
LAB...887	8643	Armadio vari Armadio in lamiera di acciaio con ante in vetro cm 120x45x h 200	2024	841,80	0,00	6,30	52,61	789,19
LAB...888	8644	Armadio vari Armadio in lamiera di acciaio con ante in vetro cm 120x45x h 200	2024	841,80	0,00	6,30	52,61	789,19
LAB...889	8645	Armadio vari Armadio in lamiera di acciaio con ante in vetro cm 120x45x h 200	2024	841,80	0,00	6,30	52,61	789,19
LAB...890	8646	Armadio vari Armadio in lamiera di acciaio con ante in vetro cm 120x45x h 200	2024	841,80	0,00	6,30	52,61	789,19
LAB...891	8647	Armadio vari Armadio in lamiera di acciaio con ante in vetro cm 120x45x h 200	2024	841,80	0,00	6,30	52,61	789,19
LAB...1845	8650	Sistema di preparazione vari Molino a mortaio RM 200	2024	8.271,60	0,00	6,30	516,98	7.754,62
LAB...1846	8651	Sistema di preparazione vari Mortaio in agata	2024	4.721,40	0,00	6,30	295,09	4.426,31
LAB...1847	8652	Sistema di preparazione vari Pestello in agata	2024	1.537,20	0,00	6,30	96,08	1.441,12
LAB...1848	8653	Sistema di preparazione vari CENTRIFUGA ALTA VELOCITA' Mod. CFG-15D	2024	3.172,00	0,00	6,30	198,25	2.973,75
LAB...1849	8654	Sistema di preparazione vari MINI INCUBATORE	2024	366,00	0,00	100,00	366,00	0,00
LAB...428	8686	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi di composti organici	2024	2.935,32	0,00	6,30	183,46	2.751,86
LAB...429	8687	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi di composti organici	2024	2.935,32	0,00	6,30	183,46	2.751,86
LAB...430	8688	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi di composti organici	2024	2.935,32	0,00	6,30	183,46	2.751,86
LAB...433	8689	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi di composti organici	2024	2.935,32	0,00	6,30	183,46	2.751,86
LAB...434	8690	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi di composti organici	2024	2.935,32	0,00	6,30	183,46	2.751,86
LAB...446	8691	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi dei metalli	2024	1.387,14	0,00	6,30	86,70	1.300,44
LAB...447	8692	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi dei metalli	2024	1.387,14	0,00	6,30	86,70	1.300,44
LAB...448	8693	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi dei metalli	2024	1.387,14	0,00	6,30	86,70	1.300,44
LAB...449	8694	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi dei metalli	2024	1.387,14	0,00	6,30	86,70	1.300,44
LAB...450	8695	Sistema di monitoraggio vari Campionatore per deposizioni atmosferiche per analisi dei metalli	2024	1.387,14	0,00	6,30	86,70	1.300,44
LAB...1850	8696	Carrello vari Carrello di servizio due ripiani in acciaio inox	2024	178,71	0,00	100,00	178,71	0,00
LAB...1851	8697	Carrello vari Carrello di servizio due ripiani in acciaio inox	2024	178,71	0,00	100,00	178,71	0,00
LAB...1852	8698	Carrello vari Carrello di servizio due ripiani in acciaio inox	2024	178,71	0,00	100,00	178,71	0,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature di Laboratorio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
LAB...1853	8699	Carrello vari Carrello di servizio due ripiani in acciaio inox	2024	178,71	0,00	100,00	178,71	0,00
LAB...1854	8700	Sistema di analisi vari Termoreattore LT200 Lange con 2 blocchi programmabile cin display digitale	2024	3.341,88	0,00	6,30	208,87	3.133,01
LAB...1855	8701	Sistema di analisi vari APPARECCHIO PORTATILE IAFIL 400-If300 PER FILTRAZIONE A VUOTO + SYSTEMA FILTRANTE LF30	2024	1.137,04	0,00	6,30	71,07	1.065,97
LAB...1856	8702	Sistema di analisi vari APPARECCHIO PORTATILE IAFIL 400-If300 PER FILTRAZIONE A VUOTO + SYSTEMA FILTRANTE LF30	2024	1.137,04	0,00	6,30	71,07	1.065,97
LAB...1858	8703	Carrello vari CARRELLO A PIAALE QUIPO PORTATA 350 KG GIALLO MELONE LUNGHXLARGH 1040x690 mm	2024	257,00	0,00	100,00	257,00	0,00
LAB...1857	8704	Carrello vari CARRELLO A PIAALE QUIPO PORTATA 350 KG GIALLO MELONE LUNGHXLARGH 1040x690 mm	2024	257,00	0,00	100,00	257,00	0,00
LAB...1859	8706	Sistema di campionamento vari Analizzatore automatico per la misura di anidride solforosa e acido solfidrico ENVEA Mod. AF22E completo di trailbox	2024	37.332,00	0,00	6,30	2.333,25	34.998,75
LAB...1860	8707	Sistema di analisi vari Analizzatore multi-parametrico Horiba PG-350EU	2024	53.436,00	0,00	6,30	3.339,75	50.096,25
LAB...1861	8710	Sistema di misura vari Misuratore PH/Conducibilità Seven Direct SD23 Mettler Toledo	2024	2.719,78	0,00	6,30	169,99	2.549,79
LAB...1862	8711	Sistema di misura vari Misuratore PH/Conducibilità Seven Direct SD23 Mettler Toledo	2024	2.719,78	0,00	6,30	169,99	2.549,79
TOTALE CATEGORIA		Attrezzature di Laboratorio		8.074.963,02	3.471.058,75		979.453,69	3.624.450,58

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature d'Ufficio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
UFF...307	6963	Gruppo di continuità vari GRUPPO DI CONTINUITA' NEXUS 100 10KVA 7.5KW AUT.13	2019	7.487,54	6.738,79	20,00	748,75	0,00
UFF...384	6974	Carrello vari CARRELLO PORTASTAMPANTE CON STRUTTURA PORTANTE IN ACCIAIO	2019	516,06	464,45	20,00	51,61	0,00
UFF...385	6975	Carrello vari CARRELLO PORTASTAMPANTE CON STRUTTURA PORTANTE IN ACCIAIO	2019	516,06	464,45	20,00	51,61	0,00
UFF...308	7003	Gruppo di continuità vari GRUPPO DI CONTINUITA' NEXUS 70	2019	6.553,16	5.897,84	20,00	655,32	0,00
UFF...309	7177	Gruppo di continuità vari Gruppo di continuità	2020	6.167,57	4.317,29	20,00	1.233,51	616,77
UFF...310	7385	Gruppo di continuità vari Gruppo di continuità online 6k/10k pow ertronix	2021	3.172,00	1.586,00	20,00	634,40	951,60
UFF...427	7438	Sistema di supporto vari APPARECCHIATURA TERMOSCANNER E VERIFICA GREEN PASS	2022	2.049,60	614,88	20,00	409,92	1.024,80
UFF...428	7439	Sistema di supporto vari APPARECCHIATURA TERMOSCANNER E VERIFICA GREEN PASS	2022	2.049,60	614,88	20,00	409,92	1.024,80
UFF...429	7440	Sistema di supporto vari APPARECCHIATURA TERMOSCANNER E VERIFICA GREEN PASS	2022	2.049,60	614,88	20,00	409,92	1.024,80
UFF...430	7441	Sistema di supporto vari APPARECCHIATURA TERMOSCANNER E VERIFICA GREEN PASS	2022	2.049,60	614,88	20,00	409,92	1.024,80
UFF...431	7442	Sistema di supporto vari APPARECCHIATURA TERMOSCANNER E VERIFICA GREEN PASS	2022	2.049,60	614,88	20,00	409,92	1.024,80
UFF...444	7593	Caldaia vari Caldaia a basamento a condensazione da 80 kw , con pompa modulante e neutralizzatore condensa e specifiche componenti	2022	60.390,00	18.117,00	20,00	12.078,00	30.195,00
UFF...470	7784	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...471	7785	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...472	7786	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...473	7787	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...474	7788	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...475	7789	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...476	7790	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...477	7791	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...478	7792	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...479	7793	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...480	7794	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...481	7795	Condizionatore vari Condizionatore 18.000 BTU/h	2022	1.541,66	462,50	20,00	308,33	770,83
UFF...311	7809	Gruppo di continuità vari UPS 5000VA 220V	2022	3.666,66	1.100,00	20,00	733,33	1.833,33
UFF...312	7810	Gruppo di continuità vari UPS 5000VA 220V	2022	3.666,66	1.100,00	20,00	733,33	1.833,33

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature d'Ufficio

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
UFF...313	7811	Gruppo di continuità vari UPS 5000VA 220V	2022	3.666,66	1.100,00	20,00	733,33	1.833,33
UFF...314	7812	Gruppo di continuità vari UPS 5000VA 220V	2022	3.666,66	1.100,00	20,00	733,33	1.833,33
UFF...315	7813	Gruppo di continuità vari UPS 5000VA 220V	2022	3.666,66	1.100,00	20,00	733,33	1.833,33
UFF...316	7814	Gruppo di continuità vari UPS 5000VA 220V	2022	3.666,66	1.100,00	20,00	733,33	1.833,33
UFF...317	7815	Gruppo di continuità vari UPS 5000VA 220V	2022	3.666,66	1.100,00	20,00	733,33	1.833,33
UFF...318	7816	Gruppo di continuità vari UPS 5000VA 220V	2022	3.666,66	1.100,00	20,00	733,33	1.833,33
UFF...319	7817	Gruppo di continuità vari UPS 5000VA 220V	2022	3.666,66	1.100,00	20,00	733,33	1.833,33
UFF...538	7982	Telefono vari SMARTPHON	2023	974,78	97,48	20,00	194,96	682,34
UFF...320	8106	Gruppo di continuità vari Gruppo di continuità (UPS) RIELLO modello MPM 20 M1	2023	16.836,00	1.683,60	20,00	3.367,20	11.785,20
UFF...321	8203	Gruppo di continuità vari UPS	2023	1.140,70	114,07	20,00	228,14	798,49
UFF...407	8340	Centralino vari Centralina telefonica	2023	1.556,72	155,67	20,00	311,34	1.089,71
UFF...408	8341	Centralino vari Ausili per posto operatore per personale non vedente	2023	5.797,44	579,74	20,00	1.159,49	4.058,21
TOTALE CATEGORIA		Attrezzature d'Ufficio		172.855,89	58.740,78		33.063,86	81.051,25

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature Informatiche

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
INF...1350	7099	Personal computer vari Computer DELL 3050 Win 10	2020	610,00	533,75	25,00	76,25	0,00
INF...1352	7109	Personal computer vari PERSONAL COMPUTER DELL comprensivo di libreria di spettri, softw are di gestione apparecchiatura e Microsoft Office 2016	2020	6.849,47	5.993,29	25,00	856,18	0,00
INF...1353	7110	Personal computer vari PERSONAL COMPUTER DELL comprensivo di libreria di spettri, softw are di gestione apparecchiatura e Microsoft Office 2016	2020	6.849,47	5.993,29	25,00	856,18	0,00
INF...1358	7119	Personal computer vari Computer DELL 3050 Win 10	2020	610,00	533,75	25,00	76,25	0,00
INF...1360	7135	Personal computer vari Personal Computer ı Marca DELL OptiPlex 7060	2020	1.325,00	1.159,38	25,00	165,62	0,00
INF...1363	7145	Personal computer vari PERSONAL COMPUTER	2020	500,00	437,50	25,00	62,50	0,00
INF...937	7148	Telefono GPS vari SMARTPHONE ISAFE IS655.2 CERTIFICA TO ATEX	2020	805,14	704,51	25,00	100,63	0,00
INF...1365	7149	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1366	7150	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1367	7151	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1368	7152	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1369	7153	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1370	7154	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1371	7155	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1372	7156	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1373	7157	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1374	7158	Personal computer vari PC FUJITSU ESPRIMO K558 I5-9400T 8GB 1TB DVDRW 23.8" 10,00 WIN10P 3Y	2021	1.313,12	820,70	25,00	328,28	164,14
INF...1376	7160	Stampante vari STAMPANTE LEXMARK C2535DW 33PPM DUPLEX-ETH-WIFI 1,00 LASER COLORE	2021	1.001,22	625,77	25,00	250,31	125,14
INF...413	7161	Armadio Rack vari ARMADIO RACK FUJITSU PRIMECENTER M2 RACK 42U 1200X800_1	2021	2.640,95	1.650,60	25,00	660,24	330,11
INF...1013	7162	Server vari SERVER FUJITSU PRIMERGY RX2530 M5 4X 2.5"	2021	29.314,48	18.321,55	25,00	7.328,62	3.664,31
INF...1014	7163	Server vari SERVER FUJITSU PRIMERGY RX2530 M5 4X 2.5"	2021	29.314,48	18.321,55	25,00	7.328,62	3.664,31
INF...949	7164	Sistema di immagazzinamento dati vari STORAGE FUJITSU	2021	39.884,06	24.927,55	25,00	9.971,02	4.985,49

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature Informatiche

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		ETERNUS DX200S5 BASE 2.5						
INF...950	7165	Sistema di immagazzinamento dati vari NAS FUJITSU CELVIN NAS QR806 4 ALLOGGIAMENTI HOT SWAP	2021	2.640,95	1.650,60	25,00	660,24	330,11
INF...951	7166	Sistema di immagazzinamento dati vari NAS FUJITSU CELVIN NAS QR806 4 ALLOGGIAMENTI HOT SWAP	2021	2.640,95	1.650,60	25,00	660,24	330,11
INF...935	7167	Switch vari SWITCH CISCO 48 PORTE CATALYST 3650 WS-C3650-48TQ-L	2021	5.083,82	3.177,40	25,00	1.270,96	635,46
INF...936	7168	Switch vari SWITCH CISCO 48 PORTE CATALYST 3650 WS-C3650-48TQ-L	2021	5.083,82	3.177,40	25,00	1.270,96	635,46
INF...851	7169	Gruppo di continuità vari GRUPPO DI CONTINUITÀ FUJITSU PY ONLINE UPS S2 3KVA / 2,7KW R/T (2U)	2021	2.224,80	1.390,50	25,00	556,20	278,10
INF...181	7170	Software vari SISTEMA SOFTWARE PER DATA CENTER	2021	52.092,63	32.557,90	25,00	13.023,16	6.511,57
INF...1377	7178	Personal computer vari PC Dell OPTIPLEX XE2.	2020	1.200,00	1.050,00	25,00	150,00	0,00
INF...506	7225	Casse per PC vari PC DELL LATITUDE 5500	2021	500,00	312,50	25,00	125,00	62,50
INF...1380	7361	Personal computer vari Computer DELL 2 Modello OPTIPLEX XE3 - Windows 10 (ICP-MS System Controller)	2021	1.964,41	1.227,75	25,00	491,10	245,56
INF...1381	7362	Monitor vari Monitor 24 pollici - DELL (ADC) 2 Modello P2419H	2021	590,48	369,05	25,00	147,62	73,81
INF...507	7386	Casse per PC vari Pc DELL OptiPlex XE3	2021	5.002,00	3.126,25	25,00	1.250,50	625,25
INF...1382	7387	Monitor vari Monitor DELL	2021	840,58	525,37	25,00	210,15	105,06
INF...1384	7415	Personal computer vari TABLET MICROSOFT SURFACE GO	2022	596,58	223,72	25,00	149,15	223,71
INF...1385	7416	Personal computer vari TABLET MICROSOFT SURFACE GO	2022	596,58	223,72	25,00	149,15	223,71
INF...1386	7417	Personal computer vari NOTEBOOK V15-III	2022	950,38	356,40	25,00	237,60	356,38
INF...1387	7418	Personal computer vari NOTEBOOK V15-III	2022	950,38	356,40	25,00	237,60	356,38
INF...1388	7419	Personal computer vari NOTEBOOK V15-III	2022	950,38	356,40	25,00	237,60	356,38
INF...1389	7420	Personal computer vari NOTEBOOK V15-III	2022	950,38	356,40	25,00	237,60	356,38
INF...1390	7431	Personal computer vari Portatile Samsung Galaxy Bookpro 360 i7	2022	1.845,42	692,04	25,00	461,36	692,02
INF...1391	7432	Personal computer vari Portatile Samsung Galaxy Bookpro 360 i7	2022	1.845,42	692,04	25,00	461,36	692,02
INF...1392	7433	Personal computer vari Portatile Samsung Galaxy Bookpro 360 i7	2022	1.845,42	692,04	25,00	461,36	692,02
INF...1393	7434	Personal computer vari Portatile Samsung Galaxy Bookpro 360 i7	2022	1.845,42	692,04	25,00	461,36	692,02
INF...1394	7435	Personal computer vari Portatile Samsung Galaxy Bookpro 360 i7	2022	1.845,42	692,04	25,00	461,36	692,02
INF...817	7590	Plotter vari Plotter HP DesignJet T730	2022	3.513,60	1.317,60	25,00	878,40	1.317,60
INF...818	7677	Plotter vari Plotter A0 Canon GP 300	2022	5.270,40	1.976,40	25,00	1.317,60	1.976,40

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature Informatiche

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
INF...819	7678	Plotter vari Plotter A0 Canon GP 300	2022	5.270,40	1.976,40	25,00	1.317,60	1.976,40
INF...1475	7679	Stampante vari Stampante multifunzione Canon Laser A4 B/W	2022	500,20	187,58	25,00	125,05	187,57
INF...1476	7680	Stampante vari Stampante multifunzione Canon Laser A4 B/W	2022	500,20	187,58	25,00	125,05	187,57
INF...1477	7681	Stampante vari Stampante multifunzione Canon Laser A4 B/W	2022	500,20	187,58	25,00	125,05	187,57
INF...1478	7682	Stampante vari Stampante multifunzione Canon Laser A4 B/W	2022	500,20	187,58	25,00	125,05	187,57
INF...1479	7683	Tablet vari Tablet Surface GO 2 LTE	2022	1.195,60	448,35	25,00	298,90	448,35
INF...1480	7684	Tablet vari Tablet Surface GO 2 LTE	2022	1.195,60	448,35	25,00	298,90	448,35
INF...1481	7685	Tablet vari Tablet Surface GO 2 LTE	2022	1.195,60	448,35	25,00	298,90	448,35
INF...1482	7686	Tablet vari Tablet Surface GO 2 LTE	2022	1.195,60	448,35	25,00	298,90	448,35
INF...938	7687	Telefono GPS vari GPS WIFI NFC ANDROID 4G	2022	671,00	251,63	25,00	167,75	251,62
INF...939	7688	Telefono GPS vari GPS WIFI NFC ANDROID 4G	2022	671,00	251,63	25,00	167,75	251,62
INF...1483	7693	Personal computer vari Personal Computer Portatile 15"	2022	1.647,00	617,63	25,00	411,75	617,62
INF...1484	7694	Personal computer vari Personal Computer Portatile 14"	2022	1.281,00	480,38	25,00	320,25	480,37
INF...1489	7698	Personal computer vari PC Acer Veriton X2680G	2022	1.342,00	503,25	25,00	335,50	503,25
INF...1490	7699	Personal computer vari PC Acer Veriton X2680G	2022	1.342,00	503,25	25,00	335,50	503,25
INF...1491	7700	Personal computer vari PC Acer Veriton X2680G	2022	1.342,00	503,25	25,00	335,50	503,25
INF...1485	7701	Personal computer vari PC Acer Veriton X2680G	2022	1.342,00	503,25	25,00	335,50	503,25
INF...1486	7702	Personal computer vari PC Acer Veriton X2680G	2022	1.342,00	503,25	25,00	335,50	503,25
INF...1487	7703	Personal computer vari PC Acer Veriton X2680G	2022	1.342,00	503,25	25,00	335,50	503,25
INF...1488	7704	Personal computer vari PC Acer Veriton X2680G	2022	1.342,00	503,25	25,00	335,50	503,25
INF...1499	7712	Personal computer vari Notebook Dynabook	2022	2.194,78	823,05	25,00	548,70	823,03
INF...1500	7713	Personal computer vari Notebook Dynabook	2022	2.194,78	823,05	25,00	548,70	823,03
INF...1501	7714	Personal computer vari Notebook Dynabook	2022	2.194,78	823,05	25,00	548,70	823,03
INF...1502	7715	Personal computer vari Notebook Dynabook	2022	2.194,78	823,05	25,00	548,70	823,03
INF...1503	7716	Personal computer vari Notebook Dynabook	2022	2.194,78	823,05	25,00	548,70	823,03
INF...1504	7717	Personal computer vari Notebook Dynabook	2022	2.194,78	823,05	25,00	548,70	823,03
INF...1505	7718	Personal computer vari Notebook Dynabook	2022	2.194,78	823,05	25,00	548,70	823,03
INF...1510	7719	Stampante vari Stampante laser Canon LPB226dw	2022	547,78	205,42	25,00	136,95	205,41
INF...1511	7720	Stampante vari Stampante laser Canon LPB226dw	2022	547,78	205,42	25,00	136,95	205,41
INF...1512	7721	Stampante vari Stampante laser Canon LPB226dw	2022	547,78	205,42	25,00	136,95	205,41
INF...1506	7722	Stampante vari Stampante laser Canon LPB226dw	2022	547,78	205,42	25,00	136,95	205,41
INF...1507	7723	Stampante vari Stampante laser Canon LPB226dw	2022	547,78	205,42	25,00	136,95	205,41
INF...1508	7724	Stampante vari Stampante laser Canon LPB226dw	2022	547,78	205,42	25,00	136,95	205,41

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature Informatiche

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
INF...1509	7725	Stampante vari Stampante laser Canon LPB226dw	2022	547,78	205,42	25,00	136,95	205,41
INF...1513	7726	Scanner vari Scanner Brother ADS-2200	2022	608,78	228,30	25,00	152,20	228,28
INF...1514	7727	Scanner vari Scanner Brother ADS-2200	2022	608,78	228,30	25,00	152,20	228,28
INF...1515	7728	Scanner vari Scanner Brother ADS-2200	2022	608,78	228,30	25,00	152,20	228,28
INF...1516	7729	Scanner vari Scanner Brother ADS-2200	2022	608,78	228,30	25,00	152,20	228,28
INF...1517	7730	Personal computer vari PC portatile Touch Screen Asus B3402FEA-EC0597X	2022	2.469,15	925,93	25,00	617,29	925,93
INF...1518	7731	Personal computer vari PC portatile Touch Screen Asus B3402FEA-EC0597X	2022	2.469,15	925,93	25,00	617,29	925,93
INF...1519	7733	Personal computer vari PERSONAL COMPUTER	2022	1.000,00	375,00	25,00	250,00	375,00
INF...1521	7735	Personal computer vari Personal Computer Acer Aspire XC1660	2022	2.072,78	777,30	25,00	518,20	777,28
INF...1522	7736	Personal computer vari Personal Computer Acer Aspire XC1660	2022	2.072,78	777,30	25,00	518,20	777,28
INF...1523	7737	Personal computer vari Personal Computer Acer Aspire XC1660	2022	2.072,78	777,30	25,00	518,20	777,28
INF...1527	7741	Tablet vari PC portatile Touch Screen 15.5" HP Envy x360 convertibile	2022	1.615,15	605,68	25,00	403,79	605,68
INF...1528	7742	Tablet vari PC portatile Touch Screen 15.5" HP Envy x360 convertibile	2022	1.615,15	605,68	25,00	403,79	605,68
INF...1529	7743	Tablet vari PC portatile Touch Screen 15.6 HP Envy x360 convertibile	2022	2.408,15	903,06	25,00	602,04	903,05
INF...1530	7744	Tablet vari PC portatile Touch Screen 15.6 HP Envy x360 convertibile	2022	2.408,15	903,06	25,00	602,04	903,05
INF...1531	7776	Personal computer vari Personal Computer Portatile 15"	2022	1.647,00	617,63	25,00	411,75	617,62
INF...1532	7777	Personal computer vari Personal Computer Portatile 14"	2022	1.281,00	480,38	25,00	320,25	480,37
INF...1533	7820	Personal computer vari Notebook Lenovo ThinkBook	2022	2.255,78	845,92	25,00	563,95	845,91
INF...1534	7821	Tablet vari Tablet Surface Go	2022	897,92	336,72	25,00	224,48	336,72
INF...1535	7822	Tablet vari Tablet Surface Go	2022	897,92	336,72	25,00	224,48	336,72
INF...1536	7823	Tablet vari Tablet Surface Go	2022	897,92	336,72	25,00	224,48	336,72
INF...1537	7824	Tablet vari Tablet Surface Go	2022	897,92	336,72	25,00	224,48	336,72
INF...1540	7827	Personal computer vari PC ACER Workstation CONCEPTD 300 CT300	2022	2.976,80	1.116,30	25,00	744,20	1.116,30
INF...1541	7828	Personal computer vari PC ACER Workstation CONCEPTD 300 CT300	2022	2.976,80	1.116,30	25,00	744,20	1.116,30
INF...1542	7829	Personal computer vari PC ACER Workstation CONCEPTD 300 CT300	2022	2.976,80	1.116,30	25,00	744,20	1.116,30
INF...1543	7830	Personal computer vari PC ACER Workstation CONCEPTD 300	2022	2.976,80	1.116,30	25,00	744,20	1.116,30

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature Informatiche

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		CT300						
INF...1550	7844	Stampante vari Stampante Epson SureColor SC-P900	2022	1.213,90	455,22	25,00	303,48	455,20
INF...852	7857	Gruppo di continuità vari UPS EVO DSP PLUS 6.5 MM - PF 0,9 12 BATTERIE	2022	2.099,74	787,41	25,00	524,94	787,39
INF...1551	7892	Personal computer vari PC WEIDIAN Fanless Computer industriale Mini PC I5	2022	960,14	360,06	25,00	240,04	360,04
INF...1552	7893	Personal computer vari PC WEIDIAN Fanless Computer industriale Mini PC I5	2022	960,14	360,06	25,00	240,04	360,04
INF...1553	7894	Personal computer vari PC WEIDIAN Fanless Computer industriale Mini PC I5	2022	960,14	360,06	25,00	240,04	360,04
INF...1554	7895	Personal computer vari PC WEIDIAN Fanless Computer industriale Mini PC I5	2022	960,14	360,06	25,00	240,04	360,04
INF...1555	7896	Personal computer vari PC WEIDIAN Fanless Computer industriale Mini PC I5	2022	960,14	360,06	25,00	240,04	360,04
INF...1556	7960	Personal computer vari Computer Dell Optilex C17	2022	1.895,46	710,80	25,00	473,87	710,79
INF...1557	7961	Monitor vari Monitor	2022	569,59	213,60	25,00	142,40	213,59
INF...1558	7963	Personal computer vari Notebook	2023	2.194,78	274,35	25,00	548,70	1.371,73
INF...1559	7964	Personal computer vari Notebook	2023	2.194,78	274,35	25,00	548,70	1.371,73
INF...1560	7965	Personal computer vari Notebook	2023	2.194,78	274,35	25,00	548,70	1.371,73
INF...1561	7966	Stampante vari Stampante portatile	2023	730,78	91,35	25,00	182,70	456,73
INF...1562	7967	Stampante vari Stampante portatile	2023	730,78	91,35	25,00	182,70	456,73
INF...1563	7968	Stampante vari Stampante Multifunzioni Laser Color	2023	1.706,78	213,35	25,00	426,70	1.066,73
INF...1564	7969	Stampante vari Stampante Multifunzioni Laser Color	2023	1.706,78	213,35	25,00	426,70	1.066,73
INF...1565	7970	Stampante vari Stampante Multifunzioni Laser Color	2023	1.706,78	213,35	25,00	426,70	1.066,73
INF...1566	7971	Stampante vari Stampante Multifunzioni Laser Color	2023	1.706,78	213,35	25,00	426,70	1.066,73
INF...1568	8111	Personal computer vari Personal Computer Dell Tower Each	2023	1.000,00	125,00	25,00	250,00	625,00
INF...1571	8116	Personal computer vari PC Portatile	2023	2.438,78	304,85	25,00	609,70	1.524,23
INF...1572	8117	Personal computer vari PC Portatile	2023	2.438,78	304,85	25,00	609,70	1.524,23
INF...1015	8118	Server vari Server completo di n. 5 HHD 2Tb esterni	2023	3.500,00	437,50	25,00	875,00	2.187,50
INF...863	8120	Gruppo di continuità vari UPS	2023	5.488,78	686,10	25,00	1.372,20	3.430,48
INF...820	8158	Plotter vari Stampante DesignJet Z6 PostScript da 44" (plotter)	2023	4.396,88	549,61	25,00	1.099,22	2.748,05
INF...1574	8163	Personal computer vari Workstation ASUS	2023	1.900,00	237,50	25,00	475,00	1.187,50
INF...1575	8164	Personal computer vari Workstation ASUS	2023	1.900,00	237,50	25,00	475,00	1.187,50
INF...1578	8167	Personal computer vari WORKSTATION HP Z2-WS-8	2023	2.110,60	263,83	25,00	527,65	1.319,12
INF...1016	8338	Server vari Avaya server	2023	6.743,28	842,91	25,00	1.685,82	4.214,55

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature Informatiche

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
INF...1017	8339	Server vari Avaya server	2023	6.743,28	842,91	25,00	1.685,82	4.214,55
INF...1579	8345	Personal computer vari Computer DELL	2023	4.288,30	536,04	25,00	1.072,08	2.680,18
INF...1580	8358	Personal computer vari Laptop HP 255G9	2023	800,00	100,00	25,00	200,00	500,00
INF...828	8406	Modem vari Modem trasmissione dati RUT240	2023	1.830,00	228,75	25,00	457,50	1.143,75
INF...829	8407	Modem vari Modem trasmissione dati RUT240	2023	1.830,00	228,75	25,00	457,50	1.143,75
INF...123	8408	Stazione meteo vari Stazione Meteorologica VAISALA	2023	7.320,00	915,00	25,00	1.830,00	4.575,00
INF...124	8409	Stazione meteo vari Stazione Meteorologica VAISALA	2023	7.320,00	915,00	25,00	1.830,00	4.575,00
INF...125	8416	Stazione meteo vari Stazione meteorologica VASALA	2023	5.490,00	686,25	25,00	1.372,50	3.431,25
INF...126	8417	Stazione meteo vari Stazione meteorologica VASALA	2023	5.490,00	686,25	25,00	1.372,50	3.431,25
INF...182	8418	Softw are vari Softw are di modellazione acustica contenente USB Drive e chiavetta USB con codice di attivazione	2023	20.000,00	2.500,00	25,00	5.000,00	12.500,00
INF...183	8432	Softw are vari Softw are per stima previsionale, modellazione emissioni elettromagnetiche (chiavetta)	2023	6.100,00	762,50	25,00	1.525,00	3.812,50
INF...184	8433	Softw are vari Softw are per stima previsionale, modellazione emissioni elettromagnetiche (chiavetta)	2023	6.100,00	762,50	25,00	1.525,00	3.812,50
INF...185	8434	Softw are vari Softw are per stima previsionale, modellazione emissioni elettromagnetiche (chiavetta)	2023	6.100,00	762,50	25,00	1.525,00	3.812,50
INF...884	8444	Videoproiettore vari Videoproiettore professionale portatile ed a soffitto DPL MS506 Benq	2024	608,78	0,00	12,50	76,10	532,68
INF...1581	8445	Monitor vari Monitor Professionale Samsung 27	2024	486,78	0,00	100,00	486,78	0,00
INF...1582	8446	Tablet vari Tablet Microsoft Surface Pro9 mod. 2038	2024	1.889,78	0,00	12,50	236,22	1.653,56
INF...1583	8447	Tablet vari Tablet Microsoft Surface Pro9 mod. 2038	2024	1.889,78	0,00	12,50	236,22	1.653,56
INF...1584	8615	Personal computer vari Personal computer DELL OPTIPLEX	2024	1.001,68	0,00	12,50	125,21	876,47
INF...1585	8616	Monitor vari Monitor	2024	150,00	0,00	100,00	150,00	0,00
INF...127	8629	Stazione meteo vari Stazione meteo multi sensore Davis Pro 2000	2024	3.650,24	0,00	12,50	456,28	3.193,96
INF...128	8630	Stazione meteo vari Stazione meteo multi sensore Davis Pro 2000	2024	3.650,24	0,00	12,50	456,28	3.193,96
INF...129	8631	Stazione meteo vari Stazione meteo multi sensore Davis Pro 2000	2024	3.650,24	0,00	12,50	456,28	3.193,96
INF...186	8632	Softw are vari Softw are per la gestione delle segnalazioni delle molestie olfattive e attivazione dei campionatori ODORBOT	2024	2.592,50	0,00	12,50	324,06	2.268,44
INF...187	8633	Softw are vari Softw are per la gestione delle segnalazioni delle molestie olfattive e attivazione dei campionatori ODORBOT	2024	2.592,50	0,00	12,50	324,06	2.268,44
INF...188	8634	Softw are vari Softw are per la gestione delle segnalazioni delle molestie olfattive e attivazione dei campionatori ODORBOT	2024	2.592,50	0,00	12,50	324,06	2.268,44
INF...189	8635	Softw are vari Softw are per la gestione delle segnalazioni delle molestie olfattive e attivazione dei campionatori ODORBOT	2024	2.592,50	0,00	12,50	324,06	2.268,44

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Attrezzature Informatiche

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
INF...1586	8639	Tablet vari TABLET PROFESSIONALE TAB KINGKONG	2024	1.706,78	0,00	12,50	213,35	1.493,43
INF...1587	8640	Monitor vari Monitor 27"	2024	872,58	0,00	12,50	109,07	763,51
INF...885	8641	Videoproiettore vari Schermo multimediale totem	2024	8.904,78	0,00	12,50	1.113,10	7.791,68
INF...1588	8655	Personal computer vari Computer Intel 17-12700f	2024	2.867,00	0,00	12,50	358,38	2.508,62
INF...1589	8656	Personal computer vari Computer Intel 17-12700f	2024	2.867,00	0,00	12,50	358,38	2.508,62
INF...1590	8657	Personal computer vari Computer Intel 17-12700f	2024	2.867,00	0,00	12,50	358,38	2.508,62
INF...1591	8658	Monitor vari Monitor Philips P Line 31,5"	2024	730,00	0,00	12,50	91,25	638,75
INF...1592	8659	Monitor vari Monitor Philips P Line 31,5"	2024	730,00	0,00	12,50	91,25	638,75
INF...1593	8660	Monitor vari Monitor Philips P Line 31,5"	2024	730,00	0,00	12,50	91,25	638,75
INF...1595	8708	Personal computer vari Notebook Lenovo IdeaPad 5i 2-in-1 Gen 9 i5-13420H 16GB 512GB + penna completo di mouse, router w i-fi e Borsa Laptop 14	2024	966,58	0,00	12,50	120,82	845,76
INF...1594	8709	Personal computer vari Notebook Lenovo IdeaPad 5i 2-in-1 Gen 9 i5-13420H 16GB 512GB + penna completo di mouse, router w i-fi e Borsa Laptop 14	2024	966,58	0,00	12,50	120,82	845,76
TOTALE CATEGORIA		Attrezzature Informatiche		512.279,14	199.083,51		119.839,15	193.356,48



**Agenzia Regionale per la Protezione
dell'Ambiente della Basilicata**
Via della Fisica 18 C/D
85100 POTENZA
Cod.Fisc. 01318260765
P. IVA 01318260765

REGISTRO CESPITI

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Automezzi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
AUT...31	8705	Autovettura vari SUZUKI S CROSS 1.4 HYBRID ALLGRIP 4WD TOPTarga GV 855 TB	2024	40.870,00	0,00	10,00	4.087,00	36.783,00
TOTALE CATEGORIA		Automezzi		40.870,00	0,00		4.087,00	36.783,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB..902	908	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..903	909	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..904	910	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..905	911	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..906	912	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..907	913	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..908	914	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..909	915	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..916	926	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..917	927	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..918	928	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..919	929	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..920	930	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..921	931	Tavolo vari Tavolo presidenza sala conferenze in legno dim. 240x120x75	2017	2.560,00	1.664,00	10,00	256,00	640,00
MOB..948	958	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..949	959	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..950	960	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..951	961	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..952	962	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..953	963	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..954	964	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..955	965	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB..964	978	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..965	979	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..966	980	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..967	981	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..968	982	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..969	983	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..970	984	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..971	985	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..980	998	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..981	999	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..982	1000	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..983	1001	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..984	1002	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..985	1003	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..986	1004	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..987	1005	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..996	1018	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..997	1019	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..998	1020	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..999	1021	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1000	1022	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1001	1023	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1002	1024	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB..1003	1025	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1012	1038	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1013	1039	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1014	1040	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1015	1041	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1020	1048	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1021	1049	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1022	1050	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1023	1051	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1028	1058	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1029	1059	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1030	1060	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1031	1061	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1032	1062	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1033	1063	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1034	1064	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1035	1065	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1044	1078	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1045	1079	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1046	1080	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1047	1081	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1048	1082	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1049	1083	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB..1050	1084	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1051	1085	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1060	1098	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1061	1099	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1062	1100	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1063	1101	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1064	1102	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1065	1103	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1066	1104	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1067	1105	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1076	1119	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1077	1120	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1078	1121	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1079	1122	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1101	1144	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1102	1145	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1103	1146	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1104	1147	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1111	1156	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1112	1157	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1113	1158	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1114	1159	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB..1123	1170	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1124	1171	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1125	1172	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1126	1173	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1127	1174	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1128	1175	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1129	1176	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1130	1177	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1131	1178	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1132	1179	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1133	1180	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1134	1181	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1152	1205	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1153	1206	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200 -	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1154	1207	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1155	1208	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1156	1209	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1157	1210	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1158	1211	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1159	1212	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1160	1213	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1161	1214	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1162	1215	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB..1177	1236	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1178	1237	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1179	1238	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1180	1239	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1181	1240	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1182	1241	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1183	1242	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1184	1243	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1195	1258	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1196	1259	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1197	1260	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1198	1261	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1199	1262	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1200	1263	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1201	1264	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1202	1265	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1212	1279	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1213	1280	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1214	1281	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1215	1282	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1216	1283	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1217	1284	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1218	1285	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB..1219	1286	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1229	1300	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1230	1301	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1231	1302	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1232	1303	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1239	1312	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1240	1313	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..1241	1314	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1242	1315	Scrivania vari Scrivania in legno color noce chiaro dim. 180x90x75	2017	1.020,00	663,00	10,00	102,00	255,00
MOB..1243	1316	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1244	1317	Dattilo vari Dattilo in legno color noce chiaro dim. 120x60x75	2017	619,00	402,35	10,00	61,90	154,75
MOB..1245	1318	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1246	1319	Cassettiera vari Cassettiera in legno color noce chiaro con 3 cassetti e rotelle dim. 42x55x55	2017	552,00	358,80	10,00	55,20	138,00
MOB..1261	1339	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 4 ante dim. 185x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB..733	2287	Scaffale vari Scaffale a bulloni in metallo con 3 ripiani dim. 100x40x200	2016	1.175,11	940,08	10,00	117,51	117,52
MOB..732	2307	Scaffale vari Scaffale a bulloni in metallo con 3 ripiani dim. 80x40x200	2016	619,52	495,60	10,00	61,95	61,97
MOB..734	4357	Scaffale vari Scaffale a bulloni in metallo colore grigio con 6 ripiani dim. 293x40x245	2015	305,00	259,25	10,00	30,50	15,25
MOB..3169	6093	Armadio vari Armadio in legno color noce chiaro con 2 ante dim. 92x45x200	2017	2.350,00	1.527,50	10,00	235,00	587,50
MOB...1947	6434	Armadio libreria vari ARMADIO LIBRERIA	2018	530,70	291,89	10,00	53,07	185,74
MOB...1948	6435	Armadio libreria vari ARMADIO LIBRERIA	2018	530,70	291,89	10,00	53,07	185,74
MOB...1949	6436	Armadio libreria vari ARMADIO LIBRERIA	2018	530,70	291,89	10,00	53,07	185,74
MOB...3172	6489	Tavolo da lavoro vari TAVOLO DI APPOGGIO STRUMENTI 150X75X90 PIANO HPI DUROPAL	2018	803,98	442,20	10,00	80,40	281,38
MOB...40	6531	VIDEOCITOFONO VARIE SISTEMA DI VIDEOCITOFONO CON MONITOR E COMANDI A DISTANZA	2018	2.806,00	1.543,30	10,00	280,60	982,10

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB...3169	6964	Banco da lavoro vari BANCONE DI LABORATORIO A PARETE 2400X900X900	2019	6.971,12	3.137,00	10,00	697,11	3.137,01
MOB...3202	7206	Scaffale vari Scaffale in legno cm. 100x45xh.233,1	2021	511,18	127,80	10,00	51,12	332,26
MOB...3203	7207	Scaffale vari Scaffale in legno cm. 100x45xh.233,1	2021	511,18	127,80	10,00	51,12	332,26
MOB...3204	7208	Scaffale vari Scaffale in legno cm. 100x45xh.233,1	2021	511,18	127,80	10,00	51,12	332,26
MOB...3205	7209	Armadio vari Scaffale in metallo cm.120x45xh. 200	2021	591,70	147,93	10,00	59,17	384,60
MOB...3206	7210	Armadio vari Armadio in legno 4 ante cm. 100x45xh.233,1	2021	622,20	155,55	10,00	62,22	404,43
MOB...3207	7211	Armadio vari Armadio in legno 4 ante cm. 100x45xh.233,1	2021	622,20	155,55	10,00	62,22	404,43
MOB...3208	7212	Armadio vari Armadio in legno 4 ante cm. 100x45xh.233,1	2021	622,20	155,55	10,00	62,22	404,43
MOB...3209	7213	Scaffale vari Armadio in metallo 2 ante cm. 150x45xh. 200	2021	591,70	147,93	10,00	59,17	384,60
MOB...3213	7227	Tavolo da lavoro vari TAVOLO ANTIVIBRANTE	2021	939,40	234,85	10,00	93,94	610,61
MOB...3214	7229	Tavolo da lavoro vari TAVOLO ANTIVIBRANTE	2021	939,40	234,85	10,00	93,94	610,61
MOB...43	7340	Poltrona Poltrona Direzionale Sedia per dirigenza - rivestimento in vera pelle - colore nero - base cromata con ruote	2021	878,40	219,60	10,00	87,84	570,96
MOB...3317	7341	Sedia vari Sedia per ospiti dirigenza - rivestimento in vera pelle - colore nero - base cromata con ruote	2021	683,20	170,80	10,00	68,32	444,08
MOB...3318	7342	Sedia vari Sedia per ospiti dirigenza - rivestimento in vera pelle - colore nero - base cromata con ruote	2021	683,20	170,80	10,00	68,32	444,08
MOB...3323	7397	Armadio vari Armadio 2 ante con serratura colore grigio metallizzato . L 90 P. 45 H. 196	2021	658,80	164,70	10,00	65,88	428,22
MOB...3324	7398	Armadio vari Armadio 2 ante con serratura colore grigio metallizzato . L 90 P. 45 H. 196	2021	658,80	164,70	10,00	65,88	428,22
MOB...3340	7610	Armadio vari Armadio con ante scorrevoli in vetro con ripiani regolabili cm 180x45x200	2022	854,58	128,19	10,00	85,46	640,93
MOB...3348	7766	Tavolo da lavoro vari Tavolo appoggio strumenti lunghezza totale 300 x 75 x 90H con piano HPL Duopal	2022	2.662,07	399,31	10,00	266,21	1.996,55
MOB...3349	7769	Tavolo da lavoro vari Tavolo appoggio strumenti lunghezza totale 120 x 75 x 90H con piano HPL Duopal	2022	862,18	129,33	10,00	86,22	646,63
MOB...3352	7861	Banco da lavoro vari Banco a parete con vasca linea MOMOWORK dim. 900x900/2000h	2022	1.499,56	224,94	10,00	149,96	1.124,66
MOB...3353	7862	Banco da lavoro vari Banco a parete linea MOMOWORK dim. 900x900/2000h	2022	1.199,56	179,94	10,00	119,96	899,66
MOB...3354	7863	Banco da lavoro vari Banco a parete linea MOMOWORK dim. 900x900/2000h	2022	1.199,56	179,94	10,00	119,96	899,66
MOB...3355	7864	Banco da lavoro vari Piano di lavoro linea MOMOWORK dim.1200x750x28/35 mm	2022	1.299,56	194,94	10,00	129,96	974,66
MOB...3356	7865	Banco da lavoro vari Piano di lavoro linea MOMOWORK dim.1200x750x28/35 mm	2022	1.299,56	194,94	10,00	129,96	974,66
MOB...3357	7866	Banco da lavoro vari Piano di lavoro linea MOMOWORK	2022	1.299,56	194,94	10,00	129,96	974,66

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		dim.1200x750x28/35 mm						
MOB...3361	7870	Banco da lavoro vari Banco ad angolo linea MOMOWORK dim. 2700x3900x450/2000h	2022	3.000,00	450,00	10,00	300,00	2.250,00
MOB...3362	7871	Banco da lavoro vari Piano di lavoro linea MOMOWORK dim.1200x750x16 mm	2022	1.239,40	185,91	10,00	123,94	929,55
MOB...3363	7872	Banco da lavoro vari Piano di lavoro linea MOMOWORK dim.1200x750x16 mm	2022	1.239,40	185,91	10,00	123,94	929,55
MOB...3364	7873	Banco da lavoro vari Piano di lavoro linea MOMOWORK dim.1200x750x16 mm	2022	1.239,40	185,91	10,00	123,94	929,55
MOB...3365	7874	Banco da lavoro vari Piano di lavoro linea MOMOWORK dim.1200x750x16 mm	2022	1.239,40	185,91	10,00	123,94	929,55
MOB...3366	7875	Banco da lavoro vari Piano di lavoro linea MOMOWORK dim.1200x750x16 mm	2022	1.239,40	185,91	10,00	123,94	929,55
MOB...3386	7932	Banco da lavoro vari Banco di supporto mobile Mobicap	2022	1.019,92	152,99	10,00	101,99	764,94
MOB...3387	7933	Banco da lavoro vari Banco di supporto mobile Mobicap	2022	1.019,92	152,99	10,00	101,99	764,94
MOB...3388	7934	Banco da lavoro vari Banco di supporto mobile Mobicap	2022	1.019,92	152,99	10,00	101,99	764,94
MOB...3389	7935	Banco da lavoro vari Banco di supporto mobile Mobicap	2022	1.019,92	152,99	10,00	101,99	764,94
MOB...3409	7959	Tavolo da lavoro vari Tavolino motorizzato per microscopio	2022	30.614,46	4.592,17	10,00	3.061,45	22.960,84
MOB...1957	8014	Armadio libreria vari Libreria in legno a due ante scorrevoli cm. 180x49x198	2022	750,30	37,52	10,00	75,03	637,75
MOB...1958	8015	Armadio libreria vari Libreria in legno a due ante scorrevoli cm. 180x49x198	2022	750,30	37,52	10,00	75,03	637,75
MOB...1959	8016	Armadio libreria vari Libreria in legno a due ante scorrevoli cm. 180x49x198	2022	750,30	37,52	10,00	75,03	637,75
MOB...1960	8017	Armadio libreria vari Libreria in legno a due ante scorrevoli cm. 180x49x198	2022	750,30	37,52	10,00	75,03	637,75
MOB...1961	8018	Armadio libreria vari Libreria in legno a due ante scorrevoli cm. 180x49x198	2022	750,30	37,52	10,00	75,03	637,75
MOB...44	8062	Scrivania direzionale vari Scrivania della rovere modello Larus noce chiaro con piano dritto cm 190 x95 completa di allungo laterale destro con gambe in legno	2023	4.026,00	201,30	10,00	402,60	3.422,10
MOB...3425	8063	Cassettiera vari Cassettiera 3 cassetti a taglio con secretè + serratura	2023	695,40	34,77	10,00	69,54	591,09
MOB...3426	8064	Sedia vari Sedia dirigenziale modello Leather imbottita in pelle beige	2023	890,60	44,53	10,00	89,06	757,01
MOB...3427	8065	Sedia vari Sedia visitatore a slitta in pelle beige	2023	646,60	32,33	10,00	64,66	549,61
MOB...3428	8066	Sedia vari Sedia visitatore a slitta in pelle beige	2023	646,60	32,33	10,00	64,66	549,61
MOB...3096	8067	Tavolo vari Tavolo riunioni circolare diametro 160 piano in noce chiaro e gambone sottopiano brunito	2023	2.196,00	109,80	10,00	219,60	1.866,60

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB...3429	8068	Sedia vari Sedia per tavolo riunioni con ruote e braccioli cromati rivestimento in pelle bianca	2023	780,80	39,04	10,00	78,08	663,68
MOB...3430	8069	Sedia vari Sedia per tavolo riunioni con ruote e braccioli cromati rivestimento in pelle bianca	2023	780,80	39,04	10,00	78,08	663,68
MOB...3431	8070	Sedia vari Sedia per tavolo riunioni con ruote e braccioli cromati rivestimento in pelle bianca	2023	780,80	39,04	10,00	78,08	663,68
MOB...3432	8071	Sedia vari Sedia per tavolo riunioni con ruote e braccioli cromati rivestimento in pelle bianca	2023	780,80	39,04	10,00	78,08	663,68
MOB...3433	8072	Sedia vari Sedia per tavolo riunioni con ruote e braccioli cromati rivestimento in pelle bianca	2023	780,80	39,04	10,00	78,08	663,68
MOB...3434	8073	Sedia vari Sedia per tavolo riunioni con ruote e braccioli cromati rivestimento in pelle bianca	2023	780,80	39,04	10,00	78,08	663,68
MOB...2812	8076	Divano vari Divano in pelle spessorata due posti L.200 h100 prof 93 colore bianco	2023	2.196,00	109,80	10,00	219,60	1.866,60
MOB...548	8077	Sistema di supporto vari Box per silenziamento pompa rotativa, olio pompa e serbatoio	2023	6.039,00	301,95	10,00	603,90	5.133,15
MOB...45	8078	Poltrona Poltrona Direzionale Poltrona modello Steel il pelle beige con braccioli rivestiti in pelle con basamento in acciaio su ruote	2023	1.110,20	55,51	10,00	111,02	943,67
MOB...3030	8124	Totem vari Totem Multimediale Touch	2023	12.076,78	603,84	10,00	1.207,68	10.265,26
MOB...3437	8202	Tavolo da lavoro vari Tavolino XY Motorizzato 100x100 mm	2023	9.760,00	488,00	10,00	976,00	8.296,00
MOB...3097	8360	Tavolo vari Tavolo Riunioni diametro 120 cm.	2023	767,38	38,37	10,00	76,74	652,27
MOB...46	8365	Pensile vari Pensile PR.45xH64xL60 1	2023	505,42	25,27	10,00	50,54	429,61
MOB...47	8366	Pensile vari Pensile PR.45xH64xL60 1	2023	505,42	25,27	10,00	50,54	429,61
MOB...48	8367	Pensile vari Pensile PR.45xH64xL60 1	2023	505,42	25,27	10,00	50,54	429,61
MOB...49	8368	Pensile vari Pensile PR.45xH64xL60 1	2023	505,42	25,27	10,00	50,54	429,61
MOB...50	8369	Pensile vari Pensile PR.45xH64xL60 1	2023	505,42	25,27	10,00	50,54	429,61
MOB...51	8370	Pensile vari Pensile PR.45xH64xL60 1	2023	505,42	25,27	10,00	50,54	429,61
MOB...52	8371	Pensile vari Pensile PR.45xH64xL60 1	2023	505,42	25,27	10,00	50,54	429,61
MOB...3095	8377	Mobile vari Mobile due ante 90x45 h. 200	2023	597,80	29,89	10,00	59,78	508,13
MOB...3447	8379	Mobile basso vari Mobile basso per stampanti 180x45 h. 72	2023	719,80	35,99	10,00	71,98	611,83
MOB...3099	8382	Mobile vari Mobile due ante 90x45 h. 200	2023	597,80	29,89	10,00	59,78	508,13
MOB...3100	8383	Mobile vari Mobile due ante 90x45 h. 200	2023	597,80	29,89	10,00	59,78	508,13
MOB...3101	8384	Mobile vari Mobile due ante 90x45 h. 200	2023	597,80	29,89	10,00	59,78	508,13
MOB...3102	8385	Mobile vari Mobile due ante 90x45 h. 200	2023	597,80	29,89	10,00	59,78	508,13
MOB...3103	8386	Mobile vari Mobile due ante 90x45 h. 200	2023	597,80	29,89	10,00	59,78	508,13
MOB...3104	8387	Mobile vari Mobile due ante 90x45 h. 200	2023	597,80	29,89	10,00	59,78	508,13

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB...3105	8388	Mobile vari Mobile due ante 90x45 h. 200	2023	597,80	29,89	10,00	59,78	508,13
MOB...2813	8392	Divano vari Divano letto tre posti	2023	1.159,00	57,95	10,00	115,90	985,15
MOB...1780	8412	Armadietto vari Box GEWISS per misure in esterno	2023	2.196,00	109,80	10,00	219,60	1.866,60
MOB...1781	8413	Armadietto vari Box GEWISS per misure in esterno	2023	2.196,00	109,80	10,00	219,60	1.866,60
MOB...3450	8453	Sedia vari Sedia MASK MK37 in stoffa verde su ruote con alzata a gas	2024	339,77	0,00	100,00	339,77	0,00
MOB...3451	8454	Sedia vari Sedia MASK MK37 in stoffa verde su ruote con alzata a gas	2024	339,77	0,00	100,00	339,77	0,00
MOB...3452	8455	Sedia vari Sedia MASK MK37 in stoffa verde su ruote con alzata a gas	2024	339,77	0,00	100,00	339,77	0,00
MOB...3453	8456	Sedia vari Sedia MASK MK37 in stoffa verde su ruote con alzata a gas	2024	339,77	0,00	100,00	339,77	0,00
MOB...3454	8457	Sedia vari Sedia MASK MK37 in stoffa verde su ruote con alzata a gas	2024	339,77	0,00	100,00	339,77	0,00
MOB...3486	8459	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3487	8460	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3488	8461	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3489	8462	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3490	8463	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3491	8464	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3492	8465	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3493	8466	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3494	8467	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3495	8468	Banco da lavoro vari BANCO LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3496	8469	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3497	8470	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3498	8471	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3499	8472	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3500	8473	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3501	8474	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3502	8475	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3503	8476	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3504	8477	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3505	8478	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3506	8479	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB...3507	8480	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3508	8481	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3455	8482	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3456	8483	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3457	8484	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3458	8485	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3459	8486	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3460	8487	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3461	8488	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3462	8489	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3463	8490	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3464	8491	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3465	8492	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3466	8493	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3467	8494	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3468	8495	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3469	8496	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3470	8497	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3471	8498	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3509	8499	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3510	8500	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3472	8501	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3473	8502	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3474	8503	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3475	8504	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3476	8505	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3477	8506	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3478	8507	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3479	8508	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3480	8509	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3481	8510	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3482	8511	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3483	8512	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB...3484	8513	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3511	8514	Banco da lavoro vari BANCO DA LAVORO	2024	4.774,70	0,00	5,00	238,74	4.535,96
MOB...3485	8515	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3512	8516	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3513	8517	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3514	8518	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3515	8519	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3516	8520	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3517	8521	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3518	8522	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3519	8523	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3520	8524	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3521	8525	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3522	8526	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3523	8527	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3524	8528	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3525	8529	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3526	8530	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3527	8531	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3528	8532	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3529	8533	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3530	8534	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3531	8535	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3532	8536	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3533	8537	Cassettiera vari CASSETTIERA	2024	345,00	0,00	100,00	345,00	0,00
MOB...3547	8538	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3548	8539	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3549	8540	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3550	8541	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3551	8542	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3552	8543	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3553	8544	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3554	8545	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB...3555	8546	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3556	8547	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3115	8548	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3116	8549	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3117	8550	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3118	8551	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3119	8552	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3120	8553	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3121	8554	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3534	8555	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3535	8556	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3536	8557	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3537	8558	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3538	8559	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3539	8560	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3540	8561	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3541	8562	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3542	8563	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3543	8564	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3544	8565	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3545	8566	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3546	8567	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3557	8568	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3558	8569	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3559	8570	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3560	8571	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3107	8572	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3108	8573	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3109	8574	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3110	8575	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3111	8576	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3112	8577	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3113	8578	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB...3114	8579	Mobile vari MOBILE SOTTOBANCO	2024	247,00	0,00	100,00	247,00	0,00
MOB...3561	8580	Scrivania vari SCRIVANIA	2024	495,00	0,00	100,00	495,00	0,00
MOB...3562	8581	Scrivania vari SCRIVANIA	2024	495,00	0,00	100,00	495,00	0,00
MOB...3563	8582	Scrivania vari SCRIVANIA	2024	495,00	0,00	100,00	495,00	0,00
MOB...3564	8583	Scrivania vari SCRIVANIA	2024	495,00	0,00	100,00	495,00	0,00
MOB...55	8584	Pensile vari Pensile da 120 cm	2024	300,00	0,00	100,00	300,00	0,00
MOB...56	8585	Pensile vari Pensile da 150 cm	2024	245,00	0,00	100,00	245,00	0,00
MOB...57	8586	Pensile vari Pensile da 150 cm	2024	245,00	0,00	100,00	245,00	0,00
MOB...58	8587	Pensile vari Pensile da 150 cm	2024	245,00	0,00	100,00	245,00	0,00
MOB...59	8588	Pensile vari Pensile da 150 cm	2024	245,00	0,00	100,00	245,00	0,00
MOB...60	8589	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...61	8590	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...62	8591	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...63	8592	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...64	8593	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...65	8594	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...66	8595	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...67	8596	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...68	8597	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...69	8598	Pensile vari Pensile da 180 cm	2024	443,00	0,00	100,00	443,00	0,00
MOB...3565	8599	Armadio vari Armadio due ante 90x45xh. 200	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3566	8600	Armadio vari Armadio due ante 90x45xh. 200	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3567	8601	Armadio vari Armadio un anta 45x45xh. 200	2024	409,92	0,00	100,00	409,92	0,00
MOB...3568	8602	Mobile basso vari Mobile Basso 90x45xh. 80 con top	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3569	8603	Mobile vari Sopralzo su misura 90x45xh. 75	2024	549,00	0,00	5,00	27,45	521,55
MOB...3570	8604	Mobile vari Sopralzo su misura 90x45xh. 75	2024	549,00	0,00	5,00	27,45	521,55
MOB...3571	8605	Mobile vari Sopralzo su misura 90x45xh. 75	2024	549,00	0,00	5,00	27,45	521,55
MOB...3572	8606	Mobile vari Sopralzo su misura 90x45xh. 75	2024	549,00	0,00	5,00	27,45	521,55
MOB...3573	8607	Mobile vari Sopralzo su misura 90x45xh. 75	2024	549,00	0,00	5,00	27,45	521,55
MOB...3574	8608	Mobile vari Sopralzo su misura 90x45xh. 75	2024	549,00	0,00	5,00	27,45	521,55
MOB...3575	8609	Mobile vari Sopralzo su misura 90x45xh. 75	2024	549,00	0,00	5,00	27,45	521,55
MOB...3576	8610	Mobile vari Sopralzo su misura 90x45xh. 75	2024	549,00	0,00	5,00	27,45	521,55
MOB...3577	8611	Mobile vari Sopralzo su misura 90x45xh. 75	2024	549,00	0,00	5,00	27,45	521,55

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
MOB...3578	8612	Mobile vari Sopralzo su misura 45x45xh. 75	2024	475,80	0,00	100,00	475,80	0,00
MOB...3579	8613	Mobile vari Sopralzo su misura 45x45xh. 75	2024	475,80	0,00	100,00	475,80	0,00
MOB...3580	8642	Mobile basso vari Mobile basso in legno acero 4 ante cm 180x45x h 79 con top di finitura superiore	2024	585,60	0,00	5,00	29,28	556,32
MOB...3581	8648	Sedia vari Sedia modello Axis	2024	488,00	0,00	100,00	488,00	0,00
MOB...3582	8649	Sedia vari Sedia modello Axis	2024	488,00	0,00	100,00	488,00	0,00
MOB...3583	8661	Tavolo vari Tavolo riunione mt. 320x150 con 3 top Access	2024	1.549,40	0,00	5,00	77,47	1.471,93
MOB...3584	8662	Scrivania vari Scrivania gambe bianche metallo piano metallico cm 200x90	2024	915,00	0,00	5,00	45,75	869,25
MOB...3585	8663	Scrivania vari Scrivania gambe bianche metallo piano metallico cm 200x90	2024	915,00	0,00	5,00	45,75	869,25
MOB...3607	8664	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3586	8665	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3587	8666	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3588	8667	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3589	8668	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3590	8669	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3591	8670	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3592	8671	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3593	8672	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3594	8673	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3595	8674	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3596	8675	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3597	8676	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3598	8677	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3599	8678	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91

Ammortamenti Beni Mobili

Categoria Mobili ed Arredi

Codice	Num.inv.	Descrizione	Anno inizio	Costo amm.	Fondo prec.	% amm.	Ammortamento	Residuo
		ed alzata a gas su ruote schienale basso						
MOB...3600	8679	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3601	8680	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3602	8681	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3603	8682	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3604	8683	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3605	8684	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
MOB...3606	8685	Sedia vari Sedia Aukland in rete bianca cromata con braccioli ed alzata a gas su ruote schienale basso	2024	597,80	0,00	5,00	29,89	567,91
TOTALE CATEGORIA		Mobili ed Arredi		650.707,47	142.060,13		77.541,17	431.106,17
TOTALI		Beni Mobili		9.451.675,52	3.870.943,17		1.213.984,87	4.366.747,48
TOTALI GENERALI				14.919.304,52	4.925.992,91		1.323.337,45	8.669.974,16

Riepilogo categorie

Categoria	Costo ammortizzabile	Fondo precedente	Ammortamento	Residuo
Beni Immobili	5.467.629,00	1.055.049,74	109.352,58	4.303.226,68
Attrezzature di Laboratorio	8.074.963,02	3.471.058,75	979.453,69	3.624.450,58
Attrezzature d'Ufficio	172.855,89	58.740,78	33.063,86	81.051,25
Attrezzature Informatiche	512.279,14	199.083,51	119.839,15	193.356,48
Automezzi	40.870,00	0,00	4.087,00	36.783,00
Mobili ed Arredi	650.707,47	142.060,13	77.541,17	431.106,17